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VSEBINA
Objave občinskih ljudskih odborov 

Občina Hrpeije
— ODLOK o ustanovitvi cestnega sk!ada občine Hrpeije
— ODLOK o spremembah in dopolnitvah odioka o proračunu 

občine Hrpeije (občinskem proračunu) za ieto 196^
Občina ilirska Bistrica

— ODLOK o priznavaininah
— SKLEP o najetju posojiia za nadaijnjo gradnjo osemietke — 

62 miiijonov
— SKLEP o najetju posojiia za' nadaijnjo gradnjo osemietke 

7 miiijonov
— SKLEP o najetju posojija za odkup stanovanj
— PRAVILA investicijskega sklada občine Ilirska Bistrica

Občina Piran
— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 

Piran za čas od L januarja do 3L marca 1963
— ODLOK o dohodnini v stainem znesku v občini Piran
— ODLOK o priznavaininah
— ODLOK o stopnjah občinskega prometnega davka v občini 

Piran
— RAZREŠITVE IN IMENOVANJA sprejeti na skupni seji obeh 

zborov ObLO Piran dne 28. decembra 1962
Občina Sežana

— ODLOK o ustanovitvi skiada za sociaino varstvo
— ODLOK o piačevanju deia stroškov za doiočene oblike zdrav­

stvene pomoči posameznim kategorijam kmetijskih proizva- 
jaicev in nezavarovanim osebam jz občinskega proračuna

— ODLOK o priznavaininah
— ODLOČBA o ustanovitvi samostojne knjižnice v Sežani 

Občina Toimin
— ODLOK o dodelitvi novoietne nagrade uslužbencem in delav­

cem občinskih državnih organov, samostojnih zavodov in 
organizacij

— ODLOK o začasnem financiranju proračunskih potreb občine 
Toimin za čas od 1. januarja do 31. marca 1963

— ODLOK o potrditvi zak! j učnega računa o izvršitvi proračuna 
občine Toimin za ieto 1961

— ODLOK o potrditvi zakijučnega računa o izvršitvi proračuna 
občine Kobarid za ieto 1961

— ODLOK o usianovitvi občinskega zdravstvenega investicijske­
ga skiada

— ODLOK o določitvi količin žganja, ki jih smejo proizvajaici 
porabiti doma v proizvajalni dobi 1963-64 brez piačiia pro­
metnega davka

— ODLOK o potrditvi zakijučnega računa o izvršitvi proračuna 
občine Bovec za ieto 1961

— ODLOK o višini pristojbin za cestna motorna voziia, ki jih 
piačujejo gospodarske organizacije komunainc dejavnosti

— ODLOK o komunaini ureditvi in zunanjem izgiedu naselij
občine Toimin ^

— ODLOK o dopoiniinem proračunskem prispevku iz osebnega 
dohodka deiavcev

— ODLOK o spremembi odiosa o občinskih taksah
— SKLEP o povečanju sredstev za osebne izdatke javnih usluž­

bencev občine Toimin
— SPREMEMBE in dopoinitve pravilnika o oddajanju stano­

vanj, ki jih je zgradii ObLO Toimin
Objave samoupravnih organov
Skupščina Komunalne skupnosti socialnega zavarovanja Nova
Corica

— SKLEP o zmanjšanju obveznosti invalidskim deiavnicam do 
piačevanja nadomestila osebnega dohodka v primeru boiezni 
in do zdravstvenih stroškov

— SKLEP o odstotku sredstev, ustvarjenih z osnovnim prispev­
kom za zdravstveno zavarovanje, ki sc odvedejo v rezervni 
skiad

— SKLEP o znesku povračila stroškov oskrbe in nastanitve med 
potovanjem in prebivanjem v drugem kraju

— SKLEP o znesku za povračiio pogrebnih stroškov
— SKLEP o znesku podpore za opremo otroka
— POPRAVEK

08JAVE 08Č)NSK)H UUOSKtH 80B0R0V
OBČINA HRPELJE

Na podlagi 31. člena zakona o cestnih 
podjetjih (Uradni iist FLRJ Št. 27-460/61) in 
26. čiena statuta občine Hrpeije, je občinsKi 
ljudski odbor Hrpelje na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 26. de­
cembra 1962 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI CESTNEGA SKLADA 

OBČINE HRPELJE

L člen
V občini Hrpeije se ustanovi cestni sklad 

(v nadaljnjem besedilu: »skiad«).

2. čien
Cestni skiad je namenjen za zbiranje in 

zagotovitev sredstev za vzdrževanje, rekon­
strukcijo in gradnjo cest IV. reda na ob­
močju občine Hrpeije.

Sredstva skiada se dajejo za vzdrževanje, 
rekonstrukcijo in gradnjo javnih cest brez 
povračila.

3. člen
Skiad je pravna oseba.
S praviiiOkiada sc doioči organizacijo in 

poslovanje skiada.

4. čien
Skiad upravija upravni odbor, ki šteje 

pet čianov. Predsednika in dva čiana ime­
nuje občinski ljudski odbor^ dva čiana pa 
delegirata gospodarski organizaciji in sicer 
enega kmetijska zadruga »2abnik« Hrpcije- 
Kozina in enega trgovsko podjetje »Timava 
Hrpelje-Kozina.

Mandatna doba čianov upravnega odbora 
traja dve icti.

5. člen
Strokovne in administrativne zadeve skla­

da opravija pristojni upravni organ občin­
skega ljudskega odbora.

6. člen
Sredstva skiada so:
a) dohodki za financiranje vzdrževanja, re 

konstrukcije in gradnje cest, ki pripa

dajo občini Hrpelje po določbah za­
kona o cestnih podjetjih;

b) dotacije iz občinskega proračuna;
c) drugi dohodki (dotacije, pomoči, da­

rila).
Skiad iahko najame tudi posojiia.

" 7. čien
Sklad posiujc po doiočbah zakona o pro­

računih in o financiranju samostojnih za­
vodov.

Dohodki in izdatki skiada se vsako leto 
doiočajo s finančnim načrtom.

Finančni načrt sprejema skladno s pro­
gramom razvoja cestne mreže upravni od­
bor skiada.

8. čien
Upravni odbor skiada opravija ziasti na 

slednje zadeve:
a) sprejema praviia sklada;
b) sprejema finančni načrt sklada;
c) odioča o dajanju sredstev iz skiada;
d) spremija izvrševanje del, za katera so 

dana sredstva skiada;
e) sprejema zakijučni račun sklada;
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f) opravlja druge zadeve, ki so določene 
v pravilih sklada in drugih predpisih

9. člen
Naredbodajalcc za izvršitev finančnega 

načrta sklada je predsednik upravnega od­
bora sklada, ali član upravnega odbora, xi 
ga predsednik pooblasti.

10. člen
Sklad ima rezervo, ki sc zbere v času šti­

rih let in ki mora znašati 10 96 letnega po­
vprečja doseženih dohodkov v teh štirin 
letih

Vsako leto se vloži v rezervo najmanj 
2,5 % doseženih dohodkov. Obveznost vlaga 
nja v rezervo preneha, ko je dosežen v re­
zervi znesek, določen v prvem odstavku tega 
člena, v kolikor rezerva ni bila izkoriščena.

11. člen
Sedanji cestni sklad občinskega ljudskega 

odbora Hrpelje sc odpravi. Neporabljena 
sredstva tega sklada, vštevši njegova sred­
stva, ki so blokirana za rezervo, preidejo na 
cestni sklad, ki je ustanovljen s tem od­
lokom.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št. 402-22/62-2.
Hcrpelje, 26. decembra 1962.

Predsednik 
Anton Ovčarič, Ir.

Na podlagt 97. člena zakona o proraču 
nih in o financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52/59. 23/61, 52/61 m 
Rj/62) tv-r 26. člena statuta občine Hrpelje 
je občinski ljudski odbor Hrpelje na seti 
občinskega zbora in na seji zbora proizva­
jalcev dne 26. decembra 1962, sprejo!

ODLOK
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH 0& 
LOKA O PRORAČUNU OBČINE HRPELJE 
(OBČINSKEM PRORAČUNU) ZA LETO 1962

I. člen
Odlok o proračunu občine Hrpelje (ob­

činski proračun) za leto 1962 (Uradni vestnik 
okraja Koper, št. 11/62) se v 1. členu spre­
meni in sc glasi:

^Občinski proračun v letu 1962 obsega:
din

— dohodki v znesku
— omejitev dohodka v znesku
— dotacija okraj. ljud. odbora 

Koper iz 1096 prorač. rezerve
— razpoložljiva sredstva
— izdatki v znesku

121.400.000
7,500.000

27,100.000
141.000. 000
141.000. 000.

2. člen
V mejah proračunskih izdatkov se zmanj­

šajo oziroma povečajo naslednje postavke:

a) Zmanjšajo se:
pozicija 1 partija 
pozicija 1 partija 
pozicija 2 partija 
pozicija 3 partija 
pozicija 1 partija 
pozicija 2 partija 
pozicija 3 partija 
pozicija 4 partija 
pozicija 5 partija 
pozicija 1 partija 
pozicija 3 partija 
pozicija 4 partija 
pozicija 5 partija 
pozicija 3 partija 
pozicija 2 partija

^ Skupaj: zmanjšano din 2,928.416
b) Povečajo se:

pozicija ! partija 5-1 Plače in dodatki din 249.529
pozicija 2 partija 5-1 Honorarji din 19.029
pozicija 1 partija 5-2 Režijski stroški din 2,111.624
pozicija 4 partija 1—8 Regres za prevoz učencev din 307.685
nožiči in 3 oartiia 2—9 Oskrbnina v raznih domovih din 240.549

Skupaj: povečano din 2,928.416

tudi udeležencem španske državljanske voj­
ne in predvojnim političnim revolucionar­
jem ali njihovim svojcem.

Za svojec sc smatrajo ožji družinski čla­
ni, ki jih je pokojnik preživljal, to so za­
konec, otroci in starši.

2. člen
Priznavalnina je edini mesečni dohodek 

za preživljanje oseb, ki so zaradi udeležbe 
v revoluciji in v povojni socialistični gra­
ditvi postali nesposobni za samostojno pri 
dobivanje potrebnih sredstev za preživljanje.

Priznavalnino se lahko daje tudi kot do 
da!ck k rednim mesečnim prejemkom (in­
validnina, pokojnina) ali k dohodkom od 
kmetijske dejavnosti, če ti dohodki ne do­
sežejo višine, ki je potrebna za normalno 
preživljanje.

Priznavalnino se lahko daje tudi tistim 
osebam iz prvega odstavka tega člena, ki 
zaradi s'abcri zdravstvenega stanja, starosti 
in dr.:g:!i ob-aktivnih vzrokov nimajo pri­
mernih dohodkov.

3. člen
Ta odlok velja takoj.
št. 400 56/62-3.
Hrpelje, 26. decembra 1962.

Predsednik:
Anton Ovčarič

OBČINA ILIRSKA BISTRICA
Na podlagi 15. in 50. (lena zakona o ob­

činskih ljudskih odborih (Uradni list LRS, 
št. 1988/52) je občinski ljudski odbor Ilir­
ska Bistrica na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev 13. februarja 1963 
sprejel

ODLOK 
O PRIZNAVALNINAH

I. člen
Priznavalnina je materialno priznan ic 

družbe zaslužnim borcem in ilegalnim poli 
tičnim delavcem-aktivistom NOB, kakor

5-3 Predvojaška vzgoja din 281.000
5-4 Izdatki za zaščito rastlin din 100.000
5-4 Zatiranje bruc. in kužnih bolezni din 243.000
5—4 Nabava cepiva in seruma din 50.000
6—6 Javna razsvetljava din 187.000
6-6 Prisp. Istrskemu vodovodu Buzet din 772.000
6—6 Vzdrževanje javnih pokopališč din 200.000
6-6 Komunalna dela din 632.000
6-6 študij in raziskovanje din 72.000
3—10 Stroški zdrav, ekip din 44.784
3—10 Delno in brezplač. zdrav, sirom. din 116.716
3—10 Male asanacijc din 53.500
3—10 Nabava raznih kemikalij din 3.000
9—15 Anuitete odplačilo KZ Kozina din 75.800

10-16 Proračunska rezerva din 97.616

3. člen
Osebe, katerim se lahko dodeli prizna­

valnina, morajo izpolnjevati enega izmed 
naslednjih pogojev:

1. moški morajo biti stari nad 55 let, žen­
ske nad 50 let;

2. da so popolnoma in trajno nesposobni 
za delo;

3. da iz opravičenih razlogov niso v de­
lovnem razmerju;

4. da ne opravljajo samostojnega pokhca 
ali druge samostojne gospodarske dejav­
nosti;

5. da nimajo pogojev za polno starostno 
pokojnino in da družina nima zadostnih stal­
nih dohodkov ter jih tudi ni mogoče z njeno 
lastno aktivnostjo pridobiti. Pri tem se kot 
merilo višine dohodkov upošteva povprečje, 
navedeno v 8. členu tega odloka.

4. člen.
. Pri ugotavljanju dohodkov družine se 

upoštevajo vsi mesečni prejemki upravičenca 
in članov družine.

Dohodki iz kmetijskih virov se ugotav- 
jajo na podlagi katastrskega dohodka po 
predpisih za tekoče leto.

5. člen
Postopek za dodelitev priznavalnine uve 

de občinska komisija za zadeve vojaških in 
validov in udeležencev NOB pri svetu za so­
cialno varstvo in sicer na podlagi vloge 
upravičenca ali na predlog ene izmed bo­
jevniških organizacij.

6. člen
O dodelitvi priznavalnine in o njeni vi­

šini sklepa komisija iz 5. člena tega odloka 
na osnovi odloka in po prostem preudarku, 
pri čemer upošteva zasluge v revoluciji, mo 
ralnopolitične kvalitete predlaganega upra­
vičenca ter pogoje iz 3. in 8. člena tega 
odloka.

7. člen
Priznavalnina je stalna, občasna ali en­

kratna, ni prenosljiva ter ugasne s smrtjo 
uživalca.

S spremembo materialnega stanja ali dru­
gih pogojev uživalca, sc priznavalnina lahko 
poveča, zmanjša ali ukine in sicer tako, da 
velja novo izdana odločba od prvega dne 
naslednjega meseca po nastalih spremembah.

8. Člen
Višina priznavalnine znaša od 4000 do 

12.000 din mesečno, ter je odvisna od pogojev 
iz 3. in 6. člena tega odloka. Določi se pa:
A. Ob dvojnem štetju dobe po 31. členu ZPZ 

in ob mesečnih dohodkih do 5000 dinar­
jev na družinskega člana,
1. od 7.000 do 12.000 dinarjev za udele­

žence NOB iz leta 1941 in španske 
borce:

2. od 6 090 do 10.000 dinarjev za udeležen­
ce NOB iz leta 1942;

3. od 5.000 do 8.000 dinarjev za udeležence 
NOB iz leta 1943;

4. od 4.000 do 6.000 dinarjev za udeležence 
NOB iz leta 1944.

Komisija iz 5. ùlena tega odloka, lahko 
prekorači višino priznavalnine, če ugotovi, 
da je stanie udeleženca tako, da potrebuje 
večjo pomoč.
B. Ob enojnem štetju dobe po 32. členu ZPZ 

ali svojcem po L členu tega odloka se 
priznavalnina pod točko A. zmanjša za 
40 96, vendar ne more znašati manj kot 
4.000 dinarjev.

C. Enkratna priznavalnina sc dodeli v ustrez­
ni višin:, cb pogojih 3. in 8. člena tega 
odloka, toda praviloma največ 20.000 di­
narjev.

9. člen
} Jodeiitvi priznavalnine izda oddelek za 

občo upi avo, notranje zadeve in družbene
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službe občinskega ljudskega odbora Ilirska 
Bistrica odločbo, zoper katero je v roku 15 
dni po prejemu dopustna pritožba na svet 
za socialno varstvo ObLO.

Priznavalnina se izplačuje od prvega dne 
naslednjega meseca, ko je bil zahtevek vlo­
žen.

10. člen
če uživalec priznavalnine nima pravies 

do zdravstvenega zavarovanja iz drugega 
naslova, se mu zdravstveno varstvo prizna 
na podlagi odloka o oprostitvah in olajša­
vah samoplačnikov za zdravstvene storitve 
na območju občine Ilirska Bistrica (Uradni 
vestnik okraja Koper, št. 33/56).

11. člen
Finančna sredstva za priznavalnine in za 

stroške zdravstvenega varstva iz 8. člena in 
10. člena tega odloka so zagotovljena v let­
nem proračunu občinskega ljudskega od­
bora Ilirska Bistrica.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad 

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
se od 1. januarja 1963.

št. 010-8/63-4/2.
11. Bistrica, 13. februarja 1963.

Predsednik
Ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 23. in 162. člena zakona o pro­
računih in o financiranju samostojnih za 
vodov (Uradni list FLRJ št. 52/59, 23/61, 
52/61, 28/62 in 53/62) ter 5. točke 26. člena 
statuta občine Ilirska Bistrica, je občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev
13. februarja 1963, sprejel naslednji

\

* SKLEP *

Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica 
najame pri Komunalni banki v Kopru iz 
sredstev vezanih depozitov, investicijsko po­
sojilo v višini 62,000.000 dinarjev za nadaljno 
gradnjo osemletke v Ilirski Bistrici.

2.

Predsednik občinskega ljudskega odbora 
izvrši ta sklep.

št. 405-23/62-6/1.
Ilirska Bistrica, 13. februarja 1963.

Predsednik
Ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 23. in 162. člena zakona o pro­
računih in o financiranju samostojnih za­
vodov (Uradni list FLRJ št. 52/59, 23/61, 
52/61, 28/62 in 53/62) ter 5. točke 26. člena 
statuta občine Ilirska Bistrica, je občinski 
ljudski odbor Ilirska Bistrica na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev
13. februarja 1963, sprejel naslednji

SKLEP
1.

Občinski ljudski odbor Ilirska Bistrica 
najame iz sredstev hranilnih vlog pri Ko­
munalni banki Ilirska Bistrica investicijsko 
posojilo v višini 7,000.000, dinarjev za grad­
njo osemletke v Ilirski Bistrici.

2.
Anuitete in obresti za odplačilo posojila 

se predvidevajo v občinskem proračunu od 
leta 1964 dalje.

3.
Predsednik občinskega ljudskega odbora 

izvrši ta sklep.
št. 405-23/62-6/1.
Ilirska Bistrica, 13. februarja 1963.

Predsednik
Ing. Ivan Kukovec, 1. r.

Na podlagi 23. in 162. člena zakona o pro­
računih in o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61, 
28/62 in 53/62) in 5. točke 26. člena statuta 
občine Ilirska Bistrica, je občinski ljudski 
odbor Ilirska Bistrica na seji občinskega zbo­
ra in na seji zbora proizvajalcev 13. febru­
arja 1963 sprejel naslednji

SKLEP

1.
ObLO Ilirska Bistrica najame pri Komu­

nalni banki Ilirska Bistrica iz sredstev sta­
novanjskega sklada občine Ilirska Bistrica, 
investicijsko posojilo v znesku 20 milijonov 
dinarjev za nakup stanovanj.

2.

Predsednik občinskega ljudskega odbora 
izvrši ta sklep.

št.: 405-9/63-6/1.
Ilirska Bistrica, 13. februarja 1963.

Predsednik
ing. Ivan Kukovec 1. r.

Na podlagi 10. in 12. člena zakona o kreditih 
in drugih bančnih poslih (Ur. list FLRJ, št. 
10/61), 11. točke 116. člena zakona o bankah 
(Uradni list FLRJ, št. 10/61) ter 20. točke 28. 
člena in 112. člena statuta Komunalne banke 
Koper je upravni odbor Komunalne banke 
Koper na svoji II. redni seji dne 28. decem­
bra 1962 sprejel

PRAVILA
INVESTICIJSKEGA SKLADA OBČINE 

ILIRSKA BISTRICA
I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
Komunalna banka Koper, ekspozitura Ilir­

ska Bistrica (v nadaljnjem besedilu *>ban- 
ka«) razpolaga s sredstvi investicijskega skla­
da občine Ilirska Bistrica (v nadaljnjem be­
sedilu Msklad«), ki je naložen pri Narodni ban­
ki FLRJ, podružnici Ilirska Bistrica, daje 
kredite za gospodarske in negospodarske in­
vesticije, vrši bančno tehnične posle po ve­
ljavnih predpisih in vrši izterjavo kreditov, 
danih iz sklada.

2..člen
Sklad ni pravna oseba in ne more biti in­

vestitor.
Banka je nosilec vseh pravic in obvezno­

sti iz pogodb o kreditih, danih iz sklada.
Banka je odgovorna za izvajanje smernic 

in določb družbenih načrtov in drugih pred­
pisov občinskega ljudskega odbora Ilirska Bi­
strica (v nadaljnjem besedilu "ObLO Ilirska 
Bistrica*).

3. člen
Organ za izvajanje kreditne politike je 

kreditni odbor banke.

4. člen
Kreditiranje iz sklada vrši kreditni odbor 

banke, ki ga imenuje upravni odbor banke.

Kreditni odbor sestoji iz 5 članov, ki Jih 
imenuje upravni odbor banke na predlog ob­
činskega ljudskega odbora Ilirska Bistrica.

Kreditni odbor na svoji ustanovni seji iz­
voli iz svoje srede predsednika in podpredsed­
nika.

5. člen
Seje kreditnega odbora sklicuje predsed­

nik, v njegovi odsotnosti pa podpredsednik.
Seje se sklicujejo pò potrebi.
Kreditni odbor je sklepčen, če je na seji 

navzočih štiri petine njegovih članov in sklepa 
z večino glasov navzočih.

6. člen
Za dajanje kreditov banka lahko koristi po­

leg rednih sredstev sklada, naloženih pri Na­
rodni banki, podružnica Ilirska Bistrica, tudi 
naslednja sredstva:

a) proračunska sredstva, izločena v investi­
cijski sklad;

b) razne občinske sklade in sredstva, na­
menjene za investicije;

c) združena sredstva gospodarskih in dru­
gih organizacij;

d) sredstva iz kreditov, danih iz drugih 
družbenih investicijskih skladov;

c) sredstva iz kreditov,- danih od drugih 
bank.

7. člen
Kreditiranje iz sklada sc vrši na podlagi 

veljavnih predpisov, družbenega načrta in 
drugih predpisov ObLO Ilirska Bistrica ter 
sklepov kreditnega odbora banke.

Družbeni načrt ObLO Ilirska Bistrica do­
loča okvirne pogoje glede namenov kreditov, 
višino kreditov, obrèstno mero, rok vračila 
ali odplačila ter uporabnike kreditov. Poleg 
tega družbeni načrt določa obseg kreditov, 
namenjenih posameznim gospodarskim in ne­
gospodarskim panogam.

8. člen
Iz sklada sc lahko dajejo krediti:
a) gospodarskim organizacijam, njihovim 

skupnostim in združenjem;
b) zadrugam in njihovim zvezam;
c) družbenim organizacijam;
d) politično teritorialnim enotam;
e) samostojnim zavodom.

9. člen
V sklad se stekajo sredstva, predvidena 

po družbenem načrtu in drugih predpisih.

10. člen
Ob koncu leta banka napravi zaključni ra­

čun in poročilo o gibanju sredstev, kreditnih 
naložb in o problematiki sklada. Rok za to 
je konec februarja vsakega leta.

II. KREDITIRANJE
11. člen

Iz sklada sc dajejo:
a) krediti za osnovna sredstva;
b) krediti za začasna in trajna obratna 

sredstva;
c) krediti za investicijske objekte, name­

njene trgu;
d) krediti za udeležbe in druge obveznosti 

na kredite za osnovna in obratna sredstva, 
ki jih dobe gospodarske organizacije iz dru­
gih družbenih investicijskih skladov ali od 
bank;

e) za negospodarske investicije;
f) za ostale namene po veljavnih pred 

piših.

12. člen
Kredit se sme dati samo tistemu najcmal- 

cu kredita, ki ima zagotovljena finančna sred­
stva za vračilo ali odplačilo kredita, ter da 
ima pravilno sestavljen investicijski program.
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investicijsko tehnično dokumentacijo a!i dru­
go dokumentacijo, ki je po veijavnih pred­
pisih primerna obsegu in pomenu investicije.

13. čicn
Krediti sc dajejo po natečaju.
ObLO Ilirska Bistrica na seji obeh zbo­

rov lahko določi oziroma izda predpise za 
primere, ko sc kredit da neposredno (brez 
natečaja).

14. člen
Natečaj razpiše kreditni odbor banke na 

podlagi veljavnih predpisov, določi! družbe­
nega načrta ter drugih predpisov ObLO Ilir­
ska Bistrica.

15. člen
Natečaj je javen in mora biti objavljen 

v Uradnem glasniku okraja Koper, po po­
trebi pa tudi v dnevnem Časopisju. Obvezno 
pa mora biti objavljen v prostorih banke.

Za iste kategorije prosilcev, ponudnikov 
sc morajo določiti enaki pogoji. V objavlje­
nem natečaju morajo biti navedeni zlasti na­
slednji pogoji:

a) namen, za katerega se bodo dajali kre­
diti;

b) kdo ima pravico potegovati se za 
kredit;

c) naj nižja obrestna mera;
d) najdaljši rok odplačila;
e) udeležba na kredit in garancijski polog;
f) rok za vlaganje prošenj.
Po potrebi se dajejo tudi drugi pogoji. 
Ponudbe prosilcev so poslovna tajnost 

banke.

16. člen
Prednostni pogoji pri natečaju so zlasti 

naslednji:
a) splošna korist investicij;
b) večji ekonomski učinek;
c) višja obrestna mera in krajši rok od­

plačila ali vračila;
d) večje zavarovanje odplačila; 
c) večja udeležba.
Poleg teh se lahko objavijo tudi drugi 

pogoji.

17. člen
Banka mora zbrati proti koncu leta po­

trebe za naslednje leto, zlasti tiste, ki so 
predvidene v perspektivnem programu gospo­
darskega razvoja občine Ilirska Bistrica.

18. člen
Banka prejema prošnje za kredite za os­

novna sredstva, za trajna obratna sredstva, 
za investicijske objekte ter za negospodar­
ske investicije, kakor tudi za začasne potre­
be po obratnih sredstvih.

19. člen
Banka mora vse prejete prošnje eviden­

tirati in vnesti osnovne podatke. Evidenca se 
vodi v posebnem registru.

Za vsak razpisan natečaj se vodi poseben 
register.

20. člen
Prošnja za investicije za osnovna sredstva 

nuora vsebovati naslednje podatke:
a) namen kredita;
b) znesek kredita;
c) tranšc po letih;
d) znesek lastnih sredstev, ki jih investi­

tor pnspeva k investicijskim stroškom-
e) obrestno mero;
f) rok odplačila;

. ^ fi^tek °<* Katerega začne
teči odplačilo kredita;

h) znesek vseh dolgoročnih obveznosti ter 
razpored istih po letih odplačevanja.

Kreditni odbor lahko zahteva poleg na- obratnih sredstev, ter ostali podatki glede 
vedenih še druge podatke o gospodarskem obrestne mere, roka vračila, dolgoročne ob- 
stanju in kreditni sposobnosti prosilca. veznosti ter možnosti odplačila kredita.

21. člen 27. člen
Prosilec mora obenem s prošnjo za kre­

dit za osnovna sredstva predložiti še na­
slednjo dokumentacijo:

a) investicijski program ali drugo doku­
mentacijo, če tako določajo veljavni pred­
pisi;

b) investicijski program ter investicijsko 
tehnično dokumentacijo, ki jo mora izdelati 
organizacija, registrirana za zadevno področ­
je investicij, ali investitor sam po veljavnih 
predpisih, če gre za investicijski objekt, re­
konstrukcijo in druge investicije po veljav­
nih predpisih;

c) prikaz sredstev, iz katerega je razvid­
no zagotovilo za odplačilo ali vračilo kredi­
ta — stanje v začetku investicije in sredstva, 
ki bodo ustvarjena po dovršeni investiciji;

d) potrdilo pristojne banke, da prosilec 
razpolaga s sredstvi za udeležbo na inve­
sticiji;

e) sklep delavskega sveta ali drugega or­
gana, da najame kredit, in pooblastilo oseb, 
ki smejo sklepati z banko pogodbo.

Kreditni odbor lahko zahteva poleg navede­
ne dokumentacije še drugo kot n. pr. doku­
mentacijo za zavarovanje odplačila kredita, 
knjigovodska stanja in zaključni račun pro­
silca in poroka, registracijo prosilca, mnenje 
strokovnega združenja ali zbornice in po­
dobno.

22. člen

Referat za dolgoročno kreditiranje pri ban­
ki, ki je preje! in obdela! dokumentacijo po 
26 členu, se ravna po določbah 24. člena 
pravil.

. 28. člen
Krediti za kritje občasnih potreb po 

obratnih sredstvih se dajejo na podlagi proš­
nje, ki mora vsebovati:

a) znesek in namen kredita — zaloge su­
rovin, ostalega blaga, sezonske potrebe go­
spodarskih in drugih organizacij itd.;

b) rok vračila;
c) obrestna mera;
d) udeležba lastnih sredstev.
Prosilec mora priložiti k prošnji še zadnjo 

mesečno bilanco ter razčlembo zalog, kup­
cev, dobaviteljev, realizacijo predvidene pro­
izvodnje ali prometa ter razne obveznosti do 
družbe in ostalih.

29. člen
Referat za dolgoročno kreditiranje pi\ 

banki preveri dokumentacijo po prejšnjem. 
Členu ter zlasti ugotovi stanje obratnih sred­
stev in potrebe po obratnih sredstvih. Lahko 
izvrši tudi pregled poslovanja prosilca. Na 
podlagi predložene dokumentacije morebitne­
ga pregleda napravi poročilo in predlog za 
kreditni odbor banke, ki sklepa o odobritvi 
kredita.

Gospodarske organizacije ali drugi inve­
stitorji, ki kupujejo investicijske objekte, ki 
so predvideni in zgrajeni po družbenem na­
črtu ObLO Ilirska Bistrica, lahko dobijo kre­
dit po določilih družbenega načrta ObLO Ilir­
ska Bistrica, določb teh pravil ter ob pogojih 
21. člena teh pravil.

23. člen
Banka ima pravico, da pregleda stanje in 

poslovanje prosilca, da lahko presodi o upra­
vičenosti kredita, točnosti dokumentacije in 
kreditne sposobnosti glede možnosti odpla­
čila.

24. člen
Referat za dolgoročno kreditiranje banke, 

ki je prejel in obdela! dokumentacijo po 21. 
in 22. členu ter izvršil pregled po 23. Členu, 
napravi poročilo in predlog za kreditni od­
bor, ki sklepa o odobritvi kredita.

25. člen
Krediti za trajna obratna sredstva se da­

jejo v naslednjih primerih:
a) če gre za nov investicijski objekt ali 

rekonstrukcijo, ki se v celoti kreditira iz ob­
činskega investicijskega sklada;

b) za udeležbo na kredite za osnovna 
sredstva ali za kredite za obratna sredstva 
tz drugih družbenih investicijskih skladov, 
če je tako določeno v natečaju ali pogojeno 
s krediti drugih bank ali s posebnimi pred-
pisi;

c) za povečano proizvodnjo ali promet ob 
nespremenjenem stanju osnovnih sredstev

V vseh teh primerih mora prosilec prispe! 
vati udeležbo po odstotku, ki je določen v 
družbenem načrtu in drugih predpisih ObLO 
litrska Bistrica, če ni to v nasprotju z zvez­
nimi ah drugimi predpisi.

30. člen
Kreditni odbor obravnava predloženo do­

kumentacijo, poročilo in predlog ter na tej 
podlagi izda sklep o odobritvi ali zavrnitvi 
kreditnega zahtevka. Sklep kreditnega odbo- 
ra mora vsebovati namen in pogoje, na po­
dlagi katčrih je odobren kredit. Sklep se izda 
v treh izvodih, od katerih enega prejme re­
ferat za dolgoročno kreditiranje, da sklene 
pogodbo z najcmalcem kredita, drugega prej­
me najemalec kredita, tretjega pa se vloži 
kot pnloga zapisniku kreditnega odbora.

Banka mora voditi evidenco odobrenih 
kreditov, v katerih morajo biti razvidni os­
novni podatki o kreditu - pričetek in ko- 
nec koriščenja, rok odplačila, obrestna mera 
ter podatki o investitorju.

32. člen
Banka mora udeležencem natečaja, ki jim 

m bi! odobren kredit, pismeno sporočiti sklep 
kreditnega odbora.

Sklep o zavrnitvi prosilca kredita se do- 
stavi priporočeno ali z vročilnico.

Prosilec, ki mu ni bil odobren kredit ima
tu.

- udeleženec natečaja, sodi, da
jc sldep kreditnega odbora nepravilen, lahko 
vh)ž, pritožbo v roku 8 dni po prejemu skle- 
pa na upravni organ ObLO Ilirska Bistrica, 
pristojen za gospodarstvo in finance.

Pntožba se vloži preko banke. Ta dostavi 
upravnemu organu ObLO Ilirska Bistrica, 
pristojnemu za gospodarstvo in finance pit  

* katere je razvidna 
od!^ ia'7"!tve ter sklep kreditnega 
odbora o zavrnitvi.

26. člen
V primerih pod točko a in b prejšnjega 

čiena mora prosdec pritožiti investicijski 
program at. etaborat, iz katerega je razvidna 
P "° "bratnth sredstvih. V primerih 
pod točko c pa mora prositec pritožiti zad- 
njo bruto bilanco in zaključni račun ter proš­
njo, iz katere je razviden obračun potrebnih

**"*^si sMcpa o odobritvi kre- 
od T ""Sodbo v dveh ati več izvodih, 
drug^t *Sa"' bedita.

pogodbi je tahko dotočeno. da 
^"std naenkrat ati v detih, 

tranšah V pogodbi se določijo tudi primeri, 
v katerih plača ena stranka drugi pogodbeno
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kazen ter višino kazni. Kreditna pogodba se 
napravi na posebnem obrazcu, ki ga je pred­
hodno potrdi! kreditni odbor.

Kreditno pogodbo za banko podpišeta 
uslužbenca, ki ju je pooblasti! direktor ban­
ke, za najemaice kredita pa pooblaščene 
osebe.

34. člen
Banka in najemalec kredita lahko razdreta 

kreditno pogodbo ob pogojih, ki so določeni 
v pogodbi ali v zakonu.

35. člen
Kreditna pogodba sc sklene Šele tedaj, ko 

je najemalec kredita izpolnil vse pogoje skle­
pa — zavarovalne listine, zagotovitev udelež­
be in podobno.

36. člen
Najemalec kredita, ki je odstopil od po­

godbe pred črpanjem ali med črpanjem kre­
dita, plača en odstotek kazenske provizije 
na neizkoriščen del kredita. Ta kazen se ne 
plača v primerih, ko gre za prihranke v inve­
sticijskih stroških.

Banka plača najemalcu kredita kazensko 
provizijo v višini enega odstotka v primeru, 
da ni dala v dogovorjenem roku kredit na 
razpolago, razen v primerih, ko se sredstva 
zmanjšajo zaradi novih predpisov.

37. člen
Banka si mora zavarovati odplačilo vseh 

kreditov.
V ta namen lahko zahteva od najemalca 

kredita:
a) poroštveno izjavo politične teritorialne 

enote, gospodarske in druge Organizacije;
b) z denarnimi dokumenti, kot somcnica, 

blagajniški zapis ali obveznica;
c) garancijski polog.

38. člen
Vrednost osnovnih in obratnih sredstev, 

ki si jih je pridobi! najemalec kredita s kre­
ditom, mora zavarovati pri zavarovalnici. Sem 
sodijo tudi investicije v teku. Najemalec kre­
dita mora zavarovalno polico vezati na ban­
ko.

Najemalec kredita je dolžan redno plače­
vati premije zavarovalnici, če tega ne stori, 
plača premijo banka in ga obremeni. V ta 
namen sklene banka posebno pogodbo z za­
varovalnico, ki mora obvestiti banko, ko na­
jemalec kredita ni plačal premije.

39. člen
Vsa važnejša dokumentacija kreditnih ter­

jatev mora biti hranjena v ognjevarnih že­
leznih omarah. Ti dokumenti so:

a) pogodba o kreditu;
b) poroštvene izjave, menice, blagajniški 

zapisi in obveznice;
c) izjava o vinkulaciji police zavarovalni­

ce na banko;
d) drugi dokumenti, s katerimi je moč 

dokazati kreditno terjatev.

40. člen
Banka določa roke odplačila kreditov za 

osnovna sredstva v okviru splošnih predpisov, 
določb družbenega načrta in drugih predpisov 
ObLO Ilirska Bistrica.

Rok odplačila je lahko krajši od amorti­
zacijske dobe osnovnega sredstva, ne sme pa 
biti daljši.

Najemalec kredita lahko prosi za skrajša 
nje roka odplačila.

O odobritvi krajšega roka sklepa kreditni 
odbor.

41. člen
Roki odplačila kreditov za obratna sred 

stva se določijo v smislu 41. člena, če je kre­
dit dan obenem s kreditom za osnovna sred­

stva. Ce je kredit dan za udeležbo na kreditu 
pri drugih družbenih investicijskih skladih 
ali na kredite iz bančnih sredstev, se rok od­
plačila določi enako kot za osnovni kredit, 
(c gre za kredit za povečani obseg proizvod­
nje ali prometa, sc rok odplačila določi po 
veljavnih predpisih, določbah družbenega 
načrta in drugih predpisov ObLO Ilirska Bi­
strica, če pa roki odplačila niso navedeni v 
nobenem predpisu ali družbenem načrtu ob­
činskega ljudskega odbora Ilirska Bistrica, 
kreditni odbor banke določi okvirne roke 
odplačil po gospodarskih panogah in po vr­
stah ostalih dejavnosti.

Rok odplačila kreditov, danih za občasne 
potrebe po obratnih sredstvih ne sme biti 
daljši od enega leta.

42. člen
Banka mora voditi posebno evidenco o 

kreditih v odplačilu, iz katere morajo biti 
razvidni podatki o dospelosti anuitet ali en­
kratnega odplačila kredita za kritje začasnih 
potreb po obratnih sredstvih.

43. člen
Vsaka sprememba pogojev koriščenja kre­

dita glede odplačila, zavarovanja, namena, 
obrestne mere in odtujitev osnovnih sred­
stev, odobrava kreditni odbor v okviru pred­
pisanih pogojev. O tem izda banka sklep in 
sklene dodatno pogodbo.

44. člen
Banka je dolžna obvestiti najemalca kre­

dita en mesec pred zapadlostjo anuitete ali 
kredita. Prav tako mora o tem obvestiti ban­
ko, pri kateri ima najemalec kredita žiro 
račun. V obvestilu mora ločeno prikazati 
zneske čistega odplačila kredita in obresti.

45. člen
Ce najemalec kredita po 8 dneh, ko je 

zapadla anuiteta ali kredit, ni poravnal svo­
jih obveznosti, banka izda plačilni nalog 
banki, pri kateri ima poslovni sklad, če na­
log ni izvršen v nadaljnjih 8 dneh, banka 
vnovči poroštveno izjavo, menico ali blagaj­
niški zapis. Kreditni odbor določa primere, 
ko banka namesto vnovčenja zavarovalnih 
listin vloži mandatno tožbo na pristojno go­
spodarsko sodišče.

46. člen
V primeru, da najemalec kredita gre v 

likvidacijo, banka postopa po veljavnih pred­
pisih.

III. OSTALE DOLOČBE
47. člen

Banka mora ustaviti sklep ali izvršitev od­
ločbe kreditnega odbora, če misli da ni v 
skladu s predpisi, določbami družbenega na­
črta in ostalimi predpisi ObLO Ilirska Bi­
strica.

Banka pismeno sporoči svoj sklep pred­
sedniku upravnega odbora banke, ki skliče 
upravni odbor, da razsodi o upravičenosti 
ali neupravičenosti sklepa banke.

Ce se upravni odbor ne sestane v roku 
15 dni od dne, ko je bil obveščen predsednik 
upravnega odbora, se sklep kreditnega odbo­
ra izvrši.

48. člen
Pravila investicijskega sklada občine Ilir­

ska Bistrica sc morajo objaviti v Uradnem 
glasniku okraja Koper.

49. člen
Za vse ostale primere, ki niso navedeni v 

teh pravilih, se uporabljajo določila zakona 
o kreditnih in drugih bančnih poslih ter te­
meljnega zakona o graditvi investicijskih ob­
jektov in drugih predpisov.

50. člen
Pravila investicijskega sklada občine Ilir­

ska Bistrica stopijo v veljavo z dnem, ko 
jih sprejme upravni odbor banke in potrdi 
ObLO Ilirska Bistrica.

Koper, dne 28. decembra 1962.
Predsednik

upravnega odbora banke 
Danilo Petrinja 1. r.

Ta pravila je potrdil občinski ljudski od­
bor Ilirska Bistrica na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 13. febru­
arja 1963.

št.: H5-1/63-6/1.
Ilirska Bistrica, dne 13. februarja 1963.

Predsednik
ObLO Ilirska Bistrica
ing.Ivan Kukovec 1. r.

t
OBČINA PIRAN

Na podlagi 49., 77. in 96. člena zakona o 
proračunih in o financiranju samostojnih za­
vodov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61 
in 28/62) in 26. člena statuta občine Piran 
je občinski ljudski odbor Piran na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajal­
cev dne 28. decembra 1962 sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH POTREB OBČINE PIRAN 
ZA CAS OD 1. JANUARJA DO 31. MARCA 1963

1. člen
Dokler ne bo sprejet občinski proračun 

za leto 1963, se bodo proračunske potrebe 
občine Piran začasno financirale na podlagi 
tromesečnega načrta proračunskih dohodkov 
in izdatkov v mejah 25 % proračuna občine 
Piran za leto 1962.

2. člen
Zneski dohodkov in izdatkov pobrani ozi­

roma porabljeni na podlagi tega odloka, so 
sestavni del proračunskih dohodkov in iz­
datkov občinskega proračuna za leto 1963.

3. člen
Zaradi neenakomernega dotoka proračun­

skih dohodkov, lahko najame občina Piran 
posojilo za kritje proračunskih izdatkov, ven­
dar skupno le do višine 20 % proračunskih 
izdatkov v letu 1962.

4. člen
Svet za družbeni plan in finance je po­

oblaščen, da razpolaga s proračunsko rezer­
vo občinskega proračuna za posamezna iz­
plačila do 500.000 din, vendar skupno največ 
do višine 70 % ustvarjene rezerve za prvo 
tromesečje.

5. člen
Ta odlok velja takoj in sc objavi v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

St.: 401-1/63.
Piran, 28. decembra 1962.

Predsednik 
Jakob Draksler 1. r.

Na podlagi 4. točke odloka o stopnjah do­
hodnine za leto 1961 (Uradni list FLRJ, št. 
13/61) in 26. člena statuta občine Piran, je 
občinski ljudski odbor Piran na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 28. decembra 1962 sprejel

ODLOK
O DOHODNINI V STALNEM ZNESKU 

V OBČINI PIRAN
1. člen

Dohodnino v stalnem znesku plačujejo:
a) obrtniki, ki imajo po 75. členu uredbe
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delavnicah m obrtnih podjetij (Ur. 
št. 5/54) in odredbe o obrtih brez 

poslovnega mesta (Uradni list LRS, 
dovoljenje za opravljanje obrti brez 
poslovnega mesta, in sicer: 
estu Piran 4.000 din
eh drugih krajih občine 3.000 din
)e, ki so socialno zavarovane na 
edanjega ali prejšnjega delovnega 

kadar opravljajo obrtne storitve 
ikc, če nimajo stalnega poslovnega

ači, šivilje, čevljarji, frizerji, urarji

estu Piran 6.000 din
eh drugih krajih občine 4.000 din
drugi
estu Piran 10.000 din
eh drugih krajih občine 6.000 din
elji jezikov in glasbe ter učitelji, 
jejo po zasebnih stanovanjih, ste- 
tenodaktilografi in daktilografi, ka- 
o za zasebnike, če nimajo poslov- 
ta 3.000 din
:i, ki godejo po sejmih, ulicah, svat- 
ob praznikih in podobno 3.000 din 

ilei obutve:
estu Piran 4.000 din
:eh drugih krajih 3.000 din
reščki:
estu Piran 4.000 din
:eh drugih krajih 2.000 din
rji (ročni), ulični prodajalci časo- 
čk in drugih proizvodov, perice, li- 

druge osebe, ki opravljajo delo 
ojo telesno silo 2.000 din

na seji zbora protzvajaleev in na seji občin­
skega zbora dne 21. decembra 1962 sprejel

ODLOK 
O PRIZNAVALNINAH

1. člen
Borcem, aktivistom narodnoosvobodilne 

borbe, udeležencem Španske državljanske 
vojne in predvojnim političnim revolucionar 
jem se lahko prizna priznavalnina kot ma­
terialno priznanje družbe za njihove zasluge.

Priznavalnina se lahko dodeli tudi ožjim 
sorodnikom (zakoncu, otrokom, staršem) 
pokojnih oseb, navedenih v prvem odstavku 
tega člena, če jih je pokojni preživljal.

2. člen
Priznavalnina je lahko: stalna, občasna 

ali enkratna.

3. Člen
Priznavalnina je dodatek k rednim me­

sečnim osebnim dohodkom, to je k plači, 
pokojnini, k dohodkom od kmetijstva ali pa 
je edini redni mesečni dohodek za izboljša­
nje življenjskih pogojev oseb, ki jim je ude­
ležba v revoluciji in v povojni socialistični 
izgradnji onemogočila normalen razvoj, ter 
tistim, ki zaradi zdravstvenega stanja, staro­
sti ali drugih objektivnih okoliščin nimajo 
primernih dohodkov.

4. člen
2. člen

zavezanci, navedeni v prejšnjem 
a odloka, plačujejo dohodnino v 
lesku le tedaj, če ne delajo s tujo 
ilo oziroma če niso združeni za 
e posameznega dela.

3. člen
zavezanci, ki plačujejo dohodnino 
znesku po tem odloku, ne plačuje- 
nega davka.

4. člen
dna v stalnem znesku, ki jo plaču- 
, ki so socialno zavarovane na po- 
njega ali prejšnjega delovnega raz- 
osebe, ki imajo dohodke izenačene 

iz delovnega razmerja, ne vpliva 
e pravice iz socialnega zavarova- 
pravice do otroškega dodatka in 
pravice).

5. člen
zavezanci po tem odloku plačujejo 
odnine v stalnem znesku tudi ob- 
klado, in to po predpisu, ki ga 
bčinski ljudski odbor.

6. člen
avitvijo tega odloka preneha ve- 
( o dohodnini v stalnem znesku, 
nbami objavljen v Uradnem vest- 
ia Koper, št. 12/1961 in 3/62

7. člen
)k velja od dneva objave v Urad- 
iku okraja Koper, uporablja pa se 
arja 1963.
-5/63.
!8. decembra 1962.

Predsednik 
Jakob Draksler 1. r.

lagi 15. in 50. člena zakona o ob- 
'dskih odborih (Uradni Jist LRS, 
), je občinski ljudski odbor Piran

Osebe, katerim se lahko dodeli priznaval­
nina, morajo izpolnjevati enega izmed na­
slednjih pogojev:

1. da so delno ali stalno pridobitno ne­
sposobni;

2. da iz upravičenih razlogov niso v red­
nem delovnem razmerju;

3. da ne opravljajo samostojnega poklica 
in druge gospodarske dejavnosti;

4. da nimajo pogojev za polno starostno 
ali invalidsko pokojnino in da družina 
nima zadostnih stalnih dohodkov ter 
jih tudi ni mogoče z njeno lastno ak­
tivnostjo pridobiti.

Pri tem se kot merilo višine osebnih do­
hodkov upošteva povprečje, navedeno v 8. 
členu tega odloka.

Kot skupni dohodek je razumeti za štiri­
krat povečani mesečni katastrski dohodek 
in dohodek od stavbe, pri čemer se ne upo­
števa lastno stanovanjc, in redni mesečni 
dohodek (plača, pokojnina, otroški dodatek 
in drugo) upravičenca oziroma člana ožje 
družine.

Za pridobitno nesposobne se smatrajo 
tudi otroci pokojnih oseb, navedenih v 1. čle­
nu tega odloka, ki se redno šolajo, in žene, 
ki imajo dva otroka v starosti izpod 15 let 
oziroma enega otroka izpod 7 let starosti.

5. člen
Postopek za dodelitev priznavalnine uve­

de občinska komisija za zadeve invalidov in 
borcev NOV pri svetu za socialno varstvo, 
in sicer na podlagi vloge upravičenca ali na 
predlog ene izmed bojevniških organizacij.

6. člen
O dodelitvi priznavalnine in njeni višini 

sklepa navedena komisija po prosti presoji, 
pri čemer upošteva zasluge v revoluciji, ma­
terialno stanje in moralno politične pogoje 
predlaganega upravičenca.

7. člen
$ spremembo materialnega stanja ali dru­

gih pogojev uživalcev se priznavalnina lahko 
poveča, zmanjša ali ukine, in sicer tako. da 
velja novo izdana odločba od prvega dne na 
slednjega meseca po nastanku spremembe.

8. člen
Višina priznavalnine znaša od 4 tisoč do 

14 tisoč din mesečno ter jc odvisna od po­
gojev iz 3. in 6. člena tega odloka, določi 
pa se v naslednji višini:

a) ob dvojnem štetju dobe po 31. členu 
ZPZ in mesečnih dohodkih praviloma do 7 
tisoč din na družinskega člana;

1. 8 tisoč do 14 tisoč din za udeležence 
NOV iz leta 1941 in Španske borce;

2. 6 tisoč do 12 tisoč din za udeležence 
NOV iz leta 1942;

3. 5 tisoč do 10 tisoč din za udeležence 
NOV iz leta 1943;

4. do 8 tisoč din za udeležence NOV iz 
leta 1944.

Pooblasti se komisija za zadeve borcev 
in invalidov NOV, da lahko prekorači višino 
priznavalnine, če ugotovi, da je stanje ude­
leženca tako, da potrebuje večjo pomoč:

b) ob enojnem štetju po 32. členu ZPZ ali 
svojcem po 1. členu tega odloka se priznaval­
nina pod točko a) zmanjša za 25 odstotkov, 
vendar ne more biti nižja kot 4 tisoč din;

c) enkratna priznavalnina se dodeli v 
ustrezni višini, toda praviloma največ do 
25 tisoč dinarjev.

9. člen
O dodelitvi priznavalnine izda odločbo 

oddelek za splošne zadeve občinskega ljud­
skega odbora Piran, zoper višino priznaval­
nine pa je možna pritožba na svet za social­
no varstvo in varstvo družine občinskega 
ljudskega odbora Piran.

Priznavalnina se priznava od prvega dne 
naslednjega meseca, ko je bil zahtevek vlo­
žen.

10. člen
Ce uživalec priznavalnine nima pravic do 

zdravstvenega varstva iz naslova zaposlitve, 
pokojnine, invalidnine itd., se mu zdravstve­
no varstvo prizna na podlagi odloka o pri­
znanju olajšav samoplačnikov pri plačevanju 
zdravstvenih storitev.

11. člen
Finančna sredstva za priznavalnine in za 

stroške zdravstvenega varstva iz 10. člena te­
ga odloka se zagotovijo v proračunu občine 
Piran.

12. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 59/B-1/63
Piran, 21. decembra 1962

Predsednik 
Jakob Draksler 1. r.

Na podlagi 3. člena uredbe o prometnem 
davku (Uradni list FLRJ, št. 19/61, 6/62 in 
11/62) ter tarife prometnega davka (Uradni 
list FLRJ, št. 25/62, 29/62, 31/62, 40/62 42/62 
in 46/62) je občinski ljudski odbor Piran na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev dne 28. decembra 1962 sprejel

ODLOK
O STOPNJAH OBČINSKEGA PROMETNEGA 

DAVKA V OBČINI PIRAN
I. Splošne določbe

1. člen
Poleg zveznega prometnega davka, ki se 

plačuje po veljavnih predpisih, se pobira na 
območju občine Piran občinski prometni da­
vek, predpisan s tarifo v drugem delu tega 
odloka.

2. člen
Občinski prometni davek, ki se pobira po 

tem odloku, jc dohodek občinskega proraču­
na.
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3. člen
Uredba o prometnem davku (Uradni !ist 

FLRJ, št. 19/6!) z vsemi poznejšimi spre­
membami in dopolnitvami, navodila za izva­
janje uredbe o prometnem davku (Uradni 
list FLRJ, št. 2/54 in 4/55), uredba o prisilni 
izterjavi davkov in drugih proračunskih do^ 
hodkov (Uradni list FLRJ, št. 33/55 in 25/57) 
ter uredba o pobiranju dohodkov proračunov 
in skladov (Uradni list FLRJ, šL 19/56). se 
primerno uporabljajo tudi glede občinskega 
prometnega davka, kolikor ni v tem odloku 
drugače določeno.

4. člen
Občinski prometni davek se pobira v pri­

merih, določenih z mednarodnimi pogodbami 
in v primerih, ko izvira oprostitev iz med­
narodnih običajev do držav, s katerimi ob­
stoji vzajemnost.

5. člen
Pojasnila in navodila za izvrševanje tega 

odloka izda po potrebi svet za dni/beni plan 
in finance občinskega ljudskega odoora Pi­
ran.

i 6 člen
Z uveljavitvijo tega odloka preneha veljati 

odlok o stopnjah občinskega prometnega 
davka v občini Piran (Uradni \\-tnik okra­
ja Koper, št. 15/60. 3/62 (n 12/62).

7. člen
Ta odlok velja takoj in se ob invi v Urad 

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

št.: 421 1/63.
Piran, 28. decembra 1962.

Predsednik 
Jakob Draksler 1. r.

II. TARIFA OBČINSKEGA PROMETNEGA
DAVKA
DEL A:

Proizvodi zasebnih obrtnikov, obrtim po­
dobnih delavnic in drugih zasebnih oseb če 
se od njihovih proizvodov ne plačuje pro­
metni davek po detu A zvezne tarife.

Tar. št. VRSTA BLAGA
Davčna
stopnja

v
PROIZVODI IZ PANOGE 113

1 Kolomaz 10
PROIZVODI IZ PANOGE 116

2 Izdelki iz mavca !0
3 Zemeljske barve 20
4 Opeka — zidna in strešna 3
5 Izdelki iz cementa 8
6 Keramični in lončarski izdelki 10

PROIZVODI !Z PANOGE 117
7 Kovinske peči in štedilniki 8
8 Vsi drugi izdelki iz panoge 117, razen 

izdelkov za potrebe kmetijstva, mle­
karstva, čebelarstva in ribištva (in 
onih. obdavčenih po zvezni tarifi) 20 
PROIZVODI !Z PANOGE 120

9 Vsi izdelki (fazen obdavčenih po
zvezni tarifi) 20
PROIZVOD! IZ PANOGE 122 

10 Vsi izdelki (kakor zgoraj) 8
PROIZVODI ÌZ PANOGE 123 

1! Fotografski izdelki, razen slik za ne­
posredno osebno uporabo naročni­
kov 10

12 Izdelki iz papirja, kartona in lepen­
ke, razen šolskih zvezkov in risank 10
PROIZVODI IZ PANOGE 124

13 Konfekcija 3
14s Volneni in svileni, trikotažni in ple-

' teni predmeti 5
15 Vsi drugi (v zvezni tarifi nezajeti) 

izdelki iz panoge 124 3

Davčna
Tar. št. VRSTA BLAGA stopnja

v %
PROIZVODI IZ PANOGE 125

16 Vsi izdelki iz usnja, razen krzna 10 
PROIZVODI IZ PANOGE 127

17 Izdelki s kakaom 15
18 Bonboni 10
19 Slaščice, keksi, ratluk in drugi sla­

ščičarski izdelki 10
20 Testenine 8
21 Nadomestki kave, kakao in drugi 10
22 Mleta paprika 10
23 Vsi drugi, v zvezni tarifi nezajeti

izdelki panoge 127 5
DRUGI PROIZVODI:

24 Vsi drugi izdciki, ne glede na panogo 
gospodarske dejavnosti, od katerih 
sc ne plača davek po zvezni tarifi 
prometnega davka, pa tudi niso na­
šteti v gornjih tarifnih številkah 8 
SPLOŠNA PRIPOMBA:
Občinski prometni davek se ne plačuje od 

tehle proizvodov: od moke in drugih mlev- 
skih izdelkov, pekovskih izdelkov, mlečnih, 
mesnih in ribjih izdelkov, od obleke in perila 
izdelanega po meri za račun individualnih 
potrošnikovi/njihovega osnovnega materiala 
ter od ortopedskih pripomočkov, med katere 
je šteti tudi umetne oči in zobovje.

DEL B — STORITVE:
Davčna

Tar. št. VRSTA BLAGA stopnja
^ v 96

1 Od plačil za zasebne obrtne storitve
vseh vrst. razne od gradbenih in 
prevoznih storitev 8

2 Od piačil za opravljanje samostoj­
nih poklicev, razen rlačila za delo 
odvetnikov, patent tul! inženirjev ter 
plačila za obrede verskih orgamza-
ci) in duhovnikov 5
PRIPOMBA:
a) Davčna osnova je skupni znesek plačila 

v ka'crcm je obsežen tudi prometni davek 
na storitve.

b) Davka po tej tarifi ne plačajo dijaki 
in redni Študenti od plačil, prejetih za pouče­
vanje (inštrukcijc) ter krojači, šivilje, čev­
ljarji, brivci, kovači in kolarji.

DEL C — SPLOŠNA TARIFA
Davčna

Tar. št. VRSTA BLAGA stopnja
v %

1 Od prodanih vstopnic za kinemato­
grafske in druge predstave ter za 
ostale prireditve z-vstopnino 5
PRIPOMBA:
Kincmatogfafsko podjetje Piran odvaja 

občinski prometni davek, obračunan po ta­
riini št. ! — dela G — splošne tarife na svoj 
poslovni sklad. Tako zbrana denarna sred­
stva sme podjetje porabiti samo za nabavo 
osnovnih sredstev po predhodni odobritvi ob 
činskega ljudskega odbora.

Občinski prometni davek po tarifni šte­
vilki 1 — dela C — splošne tarife se ne pla­
ča od vstopnic izrazito kulturnih prireditev, 
fizkulturnih prireditev in tekmah, ki jih pri­
rejajo telovadna in športna društva iz ob­
močja občine Piran

Davčna
Tar. št. VRSTA BLAGA stopma

v %
2 Od nakupa in prodaje nepremičnin:

od omerjenega prometnega dav­
ka po uredbi o prometnem davku od 
nepremičnin in pravic 10

3 Od reklame v kinu se plača od cene
za objavo 5

4 Od točenja in nadrobne prodaje al­
koholnih pijač se plača od prodajne 
čepe brez postrežnine:
a) od vseh vrst alkoholnih pijač, 
razen naravnega v ma 20

Davčna
Tar. št. VRSTA BLAGA stopnja

v %
b) od prometa na drobno z narav­
nim vinom 15

5 Od ostalega prometa z blagom na 
drobno, razen onega, za katerega je 
v tretjem poglavju dela V zvezne ta­
rife. prometnega davka določeno, da 
se občinski prometni davek od pro­
meta blaga na drobno ne sme pred­
pisati, se plača 4

RAZREŠITVE IN IMENOVANJA
NA SKUPNI SEJI OBEH ZBOROV 

ObLO PIRAN DNE 28. DECEMBRA 1962

L
— Razrešeni so bili dosedanji člani disci­

plinskega sodišča in imenovani novi: 
Bogo Lavrič, sodnik — za predsednika 
Djordjc Ivkovič, pravni referent — za 
namestnika predsednika
Tomasin Plinio — za člana 
Jereb Dora — za člana

2.

— dr. Jurman Filip iz Sečovelj je bi! raz­
rešen dolžnosti člana sveta za zdrav­
stvo, imenovan pa je bi! nov član dok­
tor Tičar Alojz iz Sečovelj

3.
- — Za člane HTV komisije so bili imeno­

vani:
Franc Planinšek iz Rudnika Sečovlje — 
za predsednika
Viktor Žerjal iz Ladjedelnice — za člana 
Rihard Cebron, ObLO — za člana 
Klavdij Vuk. Soiinc — za člana 
Miro Andrejčič, Splošna plovba — za 
člana

4.
— V svetu Lekarne Piran je bila razrešena 

dr. Uršič Milica in imenovan nov član 
dr. Tomaž Blažon

5.
— Razrešen ic bi! direktor hotela Central 

Portorož Julij Guštin in imenovan nov 
direktor Tone Vetrih

OBČINA SEŽANA
Na podlagi 106. člena zakona o proračunih 

in financiranju samostojnih zavodov (Uradni 
list FLRJ št. 52/59, 23/61, 52/61, 28/62 in 
53/62) je občinsk! ljudski odbor Sežana na 
seji občinskega zbora in na seji zbora proiz­
vajalcev 13. februarja 1963 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI SKLADA ZA SOCIALNO 

VARSTVO

1. člen
Da se zagotovi bolj sistematično zbiranje 

in večja mobilizacija materialnih sredstev 
za potrebe socialnega varstva ter smotrnejša 
uporaba teh sredstev, se ustanovi sklad za 
socialno varstvo.

Ime sklada je: »Sklad za socialno varstvo 
Sežana.«

2. člen
Sklad je pravna oseba.

3 člen
Sklad upravlja upravni odbor, ki ima 11 

članov. Enega člana imenuje občinski ljud
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ski odbor Sežana izmed svojih odbornikov, 
enega člana delegira svet xa socialno varstvo 
in varstvo družine občinskega ljudskega od­
bora Sežana, po enega člana delegirajo ob­
činski odbor SZDL Sežana, občinski odbor 
RK Sežana, občinsko združenje borcev NOV 
Sežana, občinska zveza prijateljev mladine 
Sežana in krajevne skupnosti Sežana, Dutov- 
ije, Komen in Divača.

Načelnik oddelka za splošne zadeve in 
družbene službe občinskega ljudskega odbo­
ra Sežana je član upravnega odbora po svo­
jem položaju.

4. člen
Pravila sklada predpiše občinski ljud­

ski odbor Sežana.
Dohodki sklada so:
1. dotacije iz proračuna občine;
2. prispevki delovnih in drugih organizacij;
3. darila in prispevki občanov;
4. volila;
5. ̂  sredstva od zavarovanih terjatev pod­

pirancev;
6. drugi viri dohodkov, ki jih predpiše ob­

činski ljudski odbor Sežana.

5. člen
Sredstva sklada^ se smejo uporabljati sa­

mo za materialno pomoč socialno ogroženim 
osebam po odloku o socialnih podporah in 
po odloku o priznavalninah, za preventivno 
socialno delo in za investicije, ki so v inte­
resu socialnega varstva, še posebno pa var­
stva otrok.

6. člen
Dohodki in izdatki sklada se določajo s 

finančnim načrtom. S finančnim načrtom skla­
da se določijo tudi sredstva, ki se vsako leto 
dodelijo krajevnim skupnostim za prizna­
vanje denarne pomoči socialno ogroženim 
občanom.

Letni finančni načrt sprejme upravni od­
bor sklada.

7. člen
O izvedbi finančnega načrta se na koncu 

vsakega leta sestavi zaključni račun.

8. člen
Upravno administrativne zadeve za sklad 

opravlja oddelek za splošne zadeve in druž­
bene službe občinskega ljudskega odbora 
Sežana.

Finančne zadeve sklada opravlja oddelek 
za finance občinskega ljudskega odbora Se­
žana.

9. člen
Odredbodajalec za !/.vrševanje finančnega 

načrta sklada je načelnik oddelka za sploš­
ne zadeve in družbene službe občinskega 
ljudskega odbora Sežana. Načelnik oddelka 
lahko pooblasti uslužbenca oddelka za po­
možnega odredbodajalca. O tem obvesti 
upravni odbor sklada.

10. člen
Sklad za varstvo otrok, ki je bil ustanov­

ljen s sklepom občinskega ljudskega odbo­
ra Sežana št. 400/1-55 z dne 31. decembra 
1962, se ukine. Sredstva tega sklada se pre­
nesejo v novoustanovljeni sklad za socialno 
varstvo. *

11. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
se od L januarja 1963.

St.: 55-1/63-2
Sežana, 13. februarja 1963

Predsednik 
Staile Lavrenčič

.URADNI GLASNIK«

Na podlagi 23. člena zakona o zdravstve­
nem zavarovanju in organizaciji zdravstvene 
službe v LK Sloveniji (Uradni list LRS, št. 
9-89/61, 33-222/62) in 11. člena zakona o zdrav­
stvenem zavarovanju kmetijskih proizvajal­
cev (Uradni list LRS, št. 30-263/6!) je občin­
ski ljudski odbor Sežana na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev 13. fe­
bruarja 1963 sprejel

ODLOK
O PLAČEVANJU DELA STROŠKOV 

ZA DOLOČENE OBLIKE ZDRAVSTVENE
POMOČI POSAMEZNIM KATEGORIJAM 

KMETIJSKIH PROIZVAJALCEV 
IN NEZAVAROVANIM OSEBAM 
IZ OBČINSKEGA PRORAČUNA

1. člen
De! stroškov, ki jih glede na določbe 9. 

in 10. člena zakona o zdravstvenem zavaro­
vanju kmetijskih proizvajalcev (v nadaljnjem 
besedilu .zakon o zdravstvenem zavarova­
nju«) morali plačati neposredno sami zava­
rovanci, gre v celoti a!J deloma v breme ob­
činskega proračuna.

2. člen
V celoti gre v breme občinskega proraču­

na del stroškov iz 1. člena tega odloka v pri­
merih:

a) kadar se ambulantno zdravljenje iz 2 a 
točke 9. člena zakona o zdravstvenem zava­
rovanju nanaša na storitve, ki jih.opravljajo 
protituberkolozni dispanzerji ter dispanzerji 
in posvetovalnice za matere in otroke;

b) kadar so zdravstvene storitve, naštete 
v L, 2 b, 2 c in 3 b točki 9. člena ter drugem 
odstavku 10. člena zakona o zdravstvenem 
zavarovanju opravljene:

1. zavarovancem, ki jim višina/dohodnine 
ne "presega 100 dinarjev letno na družinskega 
Člana;

2. otrokom padlih borcev v NOB in žrtev 
fašističnega nasilja, dokler se šolajo oziroma 
če so bili pred dovršenim 17. letom starosti 
spoznani od invalidske komisije za invalide
1. kategorije, dokler traja ta invalidnost.

3. člen
Deloma gre v breme občinskega proraču­

na del stroškov iz 1. člena tega odloka v 
primerih, kadar so zdravstvene storitve iz 
L, 2b, 2 c in 3b točke 9. člena ter drugega 
odstavka 10. člena zakona o zdravstvenem za­
varovanju opravljene zavarovancem, ki jim 
višina dohodnine ne presega 300 dinarjev let­
no na družinskega člana.

4. člen
Ne glede na višino dohodnine se lahko po­

polnoma ali deloma oprostijo plačila zdrav­
stvenih storitev tisti, ki bi bili zaradi trenut­
nih slabih socialnih in pridobitvenih razmer 
gmotno zelo ogroženi, ako bi morali pla­
čati stroške zdravstvenih storitev iz 9. in 10. 
člena zakona o zdravstvenem zavarovanju.

5. člen
Družinski člani, ki uživajo pravico do 

zdravstvene oskrbe po drugih predpisih, se 
ne upoštevajo pri delitvi dohodnine na posa­
meznega člana družinske skupnosti.

6. člen
Zavarovancem, ki se delno oprostijo pla­

čila zdravstvenih storitev po 3. in 4. členu 
tega odloka, in tistim zavarovancem, ki jim 
je bi! izdan plačilni nalog po 25. točki od­
loka o financiranju in finančnem poslova­
nju zdravstvenih zavodov (Uradni list FLRJ, 
št 14-85/53), se v posebno upravičenih pri­
merih lahko odobri plačevanje v obrokih. O 
tem se sklene pismena pogodba.
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Zavarovanec. mu je odobrena olajšava 
po prejšnjem odstavku, plača obresti, ki zna­
šajo 6 odstotkov letno.

7. člen
V celoti gredo v breme občinskega prora­

čuna stroški za zdravstvene storitve kura­
tivnega ali preventivnega značaja tistih oseb, 
ki so nezavarovane in ki stalno bivajo v ob­
čini.

8. člen
Upravičencem iz 7. člena tega odloka se 

lahko nudijo zdravstvene storitve le na pod­
lagi potrdila o upravičenosti, ki ga mora bol­
nik predložiti zdravstvenemu zavodu ob pr­
vem iskanju zdravniške pomoči, razen v nuj­
nih primerih, ko se lahko potrdilo predloži 
najpozneje v osmih dneh po prejemu obra­
čuna za opravljene zdravstvene storitve.

9. člen
Zdravstveni zavodi, ki so opravili zdrav­

stvene storitve upravičencem iz 7. člena tega 
odloka, morajo ob izstavitvi računa za oprav­
ljene storitve priložiti potrdilo o upraviče­
nosti iz 8. člena tega odloka.

Račune iz prejšnjega odstavka dostavlja­
jo zdravstveni zavodi neposredno občinske­
mu ljudskemu odboru.

10. člen
Za zdravstvene storitve, naštete v točki a

2. člena tega odloka, sestavijo zdravstveni za­
vodi enkrat mesečno račun, ki zajema vse 
opravljene storitve posameznim zavarovan-, 
ceni, s podatki o vsakem zavarovancu.

Računi iz prvega odstavka tega člena se 
dostavijo v izplačilo neposredno občinskemu 
ljudskemu odboru.

11. člen
Zahtevku za polno ali delno oprostitev 

plačila za zdravstvene storitve zavarovancev 
iz točke b 2. člena ter 3. in 4. člena tega od­
loka priložijo upravičenci potfdilo, iz katb- 
rega morajo biti razvidni konkretni razlogi za 
oprostitev.

Potrdilo o višini dohodnine izda odsek za 
dohodke občinskega ljudskega odbora.

Za otroke padlih borcev izda ustrezno po­
trdilo oddelek za splošne zadeve in družbe­
ne službe občinskega ljudskega odbora.

12. člen
O popolni ali delni oprostitvi plačila za 

zdravstvene storitve po tem odloku odloča 
po prostem preudarku upravni organ občin­
skega ljudskega odbora, pristojen za zadeve 
s področja zdravstva.

O pritožbah zoper odločbe, izdane na pod­
lagi tega odloka, odloča svet za zdravstvo 
občinskega ljudskega odbora.

13. člen
Z dnem, ko začne veljati ta odlok, prene­

ha veljati odlok o oprostitvah in olajšavah 
samoplačnikov za zdravstvene storitve (Urad­
ni vestnik okraja Koper, št. 18-309/59).

14. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
se takoj.

St.: 190-3/63-3.
Sežana, 13. februarja 1963.

Predsednik 
Stane Lavrenčič

Na podlagi prvega odstavka 15. člena za­
kona o občinskih ljudskih odborih (Uradni 
list FLRJ, št. 19-88/52) in 26. člena statuta
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občine Sežana je občinski ljudski odbor Se­
žana na seji občinskega zbora in na seji zbo­
ra proizvajalcev 13. februarja 1963 sprejel

ODLOK
O PRIZNAVALNINAH .

1. člen
Priznavalnina je materialno priznanje 

družbe zaslužnim borcem in ilegalnim poli­
tičnim delavcem — aktivistom narodnoosvo­
bodilne borbe, kakor tudi udeležencem špan­
ske državljanske vojne in predvojnim politič­
nim revolucionarjem ali njihovim svojcem.

Kot svojci se smatrajo ožji družinski čla­
ni, ki jih je pokojni preživljal, to so zakonec, 
otroci in starši.

2. člen
Priznavalnina je dodatek k rednim meseč­

nim osebnim dohodkom, to je k plači, po­
kojnini, k dohodkom od kmetijstva ali edini 
redni mesečni dohodek za izboljšanje živ­
ljenjskih pogojev oseb, ki jim je udeležba v 
revoluciji in v povojni socialistični graditvi 
onemogočila normalni razvoj, ter tistim, ki 
zaradi zdravstvenega stanja, starosti ali dru­
gih objektivnih okoliščin nimajo primernih 
dohodkov.

Priznavalnina je lahko tudi samo enkratna.

3. člen
Osebe, ki se jim lahko dodeli priznaval­

nina. morajo izpolnjevati naslednje pogoje:
1. moški morajo biti stari nad 55 let, žen­

ske nad 50 let ali da so popolnoma in 
trajno nesposobni za delo;

2. da iz opravičenih razlogov niso v red­
nem delovnem razmerju;

3. da ne opravljajo samostojnega poklica 
ali druge samostojne gospodarske de­
javnosti;

4. da nimajo pogojev za popolno starost­
no ali invalidsko pokojnino;

5. da družina nima zadostnih dohodkov 
za preživljanje in jih s svojo aktivnost­
jo tudi ne more pridobiti.

4. člen
O določitvi, spremembi in ukinitvi prizna­

valnine in o njeni višini odloča komisija za 
vprašanja skrbi za borce in invalide pri sve­
tu za socialno varstvo občinskega ljudskega 
odbora Sežana.

Predlog za določitev, spremembo ali uki­
nitev priznavalnine da komisiji iz prejšnjega 
odstavka ena izmed bojevniških organizacij.

Komisija odloča o predlogu po prosti pre­
soji. Pri tem upošteva pogoje, ki jih določa 
ta odlok.

5. člen
Priznavalnina je lahko stalna, začasna, ob­

časna in enkratna. Višina stalne; začasne ali 
občasne priznavalnine znaša od 3.500 do 15 
tosoč dinarjev mesečno. Enkratna priznaval­
nina se dodeli v ustrezni višini, toda pravi­
loma največ do 30 tisoč dinarjev.

6. člen
Odločbo o dodelitvi, spremembi ali ukinitvi 

priznavalnine izda po sklepu komisije iz 4. 
člena tega odloka oddelek za splošne zadeve 
in družbene službe občinskega ljudskega od­
bora Sežana.

Stalna priznavalnina se dodeli od prvega 
dne naslednjega meseca, ko je vložen zahte­
vek.

7. člen
Svet za socialno varstvo in varstvo dru 

iine občinskega ljudskega odbora Sežana izda 
navodilo o pogojih za dodelitev in o višini 
priznavalnine v okviru 5. člena tega odloka

8. člen *
če uživalec stalne ali začasne priznaval­

nine nima pravice do zdravstvenega zavaro­
vanja iz naslova zaposlitve, pokojnine, inva­
lidnine itd., sc mu zdravstveno varstvo pri­
zna skupaj s priznavalnino.

9. člen
Finančna sredstva za priznavalnine in za 

stroške zdravstvenega varstva se zagotovijo 
v skladu za socialno varstvo.

10. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
sc od 1. marca 1963.

št.: 010-54/62-2.
Sežana, 13. februarja 1963.

Predsednik 
Stanc Lavrenčič

Na podlagi 11. člena zakona o knjižnicah 
(Uradni list LRS. št. 26-237/61), 26. člena sta­
tuta občine Sežana in v soglasju z občinskim 
svetom Svobod in prosvetnih društev Sežana 
je občinski ljudski odbor Sežana na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
13 februarja 1963 izdal

ODLOČBO
O USTANOVITVI SAMOSTOJNE 

KNJIŽNICE V SEŽANI

1.
Ustanovi se knjižnica z imenom ^Kosove­

lova knjižnica v Sežani* kot samostojen kul­
turno prosvetni zavod.

2.
Sedež knjižnice je v Sežani.

Kosovelova knjižnica v Sežani (v nadalj­
njem besedilu ^knjižnica«)" je pravna oseba 
in se vodi po načelih družbenega upravlja­
nja.

4.

Organa knjižnice sta:
1. svet, ki šteje 9 članov, od katerih tri 

člane imenuje občinski ljudski odbor, po 
enega člana pa delegirajo občinski odbor 
SZDL, odbor društva prijateljev mladine Se­
žana, ooUor društva inženirjev in tehnikov 
Sežana, občinski svet Svobod in prosvetnih 
društev Sežana in delovni kolektiv knjižnice.

Upravnik je član sveta po svojem polo­
žaju.

2. Upravnik, ki ga imenuje in razrešuje 
občinski ljudski odbor.

5.
Naloge knjižnice so zlasti da:

— zbira, strokovno obdeluje in hrani 
knjižnično gradivo;

— omogoča uporabo knjižničnega gradiva 
občanom, zavodom in organizacijam;

— organizira in vodi javne čitalnice;
— pomaga bralcem pri razvijanju njihove 

splošne in strokovne izobrazbe;
— skrbi za kulturno vzgojo in razvedrilo 

državljanov;
— nudi pomoč pri znanstvenem in umet­

niškem delu;
— opravlja informativno in dokumenta­

cijsko službo za znanstveno in strokov­
no delo;

— sodeluje pri sestavljanju centralnih ka 
talogov;

— popularizira knjižnično gradivo z or­
ganiziranjem razstav, kulturnih prido­
bitev, z izdajanjem katalogov, publika­
cij in drugimi propagandnimi sredstvi;

atr. 25

— skrbi za napredek knjižničarske službe 
ter sodeluje z drugimi organizacijami 
in zavodi zaradi čimbolj smotrne upo- 
rabe knjižničnega gradiva.

6.
Knjižnica opravlja nalogo matične knjiž­

nice za območje občine.

7.
Financiranje dejavnosti knjižnice sc ureja 

s pogodbo med ustanoviteljem in knjižnico 
v skladu s predpisi, ki veljajo za financiranje 
samostojnih zavodov.

8.

Kosovelova knjižnica prevzame vse knjiž­
nično ^gradivo in ostalo premoženje Ljudske 
knjižmee in čitalnice Sežana, ki je bila do­
slej v sestavu občinskega sveta Svobod in 
prosvetnih društev Sežana.

9.
Za zadeve in naloge zavoda je pristojen 

svet za prosveto občinskega ljudskega odbora 
Sežana.

št.: 022-18/62-2.
Sežana, 13. februarja 1963.

Predsednik 
Stane Lavrenčič

OBČINA TOLMIN
Na podlagi 8. točke odloka o dodelitvi no­

voletne nagrade uslužbencem in delavcem 
zveznih državnih organov, samostojnih zavo­
dov in organizacij (Uradni list FLRJ, št. 
50/o2) in 27. člena statuta občine Tolmin je 
občinski ljudski odbor Tolmin na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 20. decembra 1962 sprejel

ODLOK
O DODELITVI NOVOLETNE NAGRADE 

USLUŽBENCEM IN DELAVCEM
OBČINSKIH DRŽAVNIH ORGANOV, 

SAMOSTOJNIH ZAVODOV 
IN ORGANIZACIJ

1. člen
Uslužbencem in delavcem, ki so v stalnem 

delovnem razmerju z občinskimi državnimi 
organi ter uslužbencem in delavcem organi­
zacij in samostojnih zavodov, nasproti ka­
terim imajo občinski organi pravico ustano­
vitelja in za katere veljajo določbe zakona 
o javnih uslužbencih, se izplača za leto 1962 
kot novoletna nagrada 100 % njihove čiste 
plače.

2. člen
Honorarni uslužbenci organov, zavodov 

in organizacij iz prvega člena tega odloka 
imajo pravico do novoletne nagrade, če je 
honorarna služba njihov redni in glavni po­
klic in če so zaposleni poln redni delovni 
čas.

3. člen
Ne glede na določbe prvega člena tega 

odloka se izplača 100 % novoletne nagrade 
uslužbencem in delavcem, ki so bili v delov­
nem razmerju z omenjenimi organi, zavodi 
in organizacijami v letu 1962 več kot 7 me­
secev, 50 % novoletne nagrade se izplača 
uslužbencem in delavcem, ki so bili v de­
lovnem razmerju s temi organi v letu 1963 
več kot 3 mesece, a manj kot 7 mesecev. 
Uslužbencem in delavcem, ki so bili v delov­
nem razmerju s temi organi manj kot 3 me­
sece v letu 1962 ta nagrada ne pripada.

4. člen
S plačo so mišljeni po tem odloku te­

meljna in položajna plača in posebni dodat­
ki, ki imajo stalen značaj.
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5 č!cn
Novoletna nagrada bo izplačana v mesecu 

decembru 1962.

6. člen
Na novoletno nagrado, izplačano po tem 

odioku, ni treba obračunati in placati pri­
spevka za sociaino zavarovanje, stanovanj 
sitega prispevka in sredstev za nadomestno 
v potniškem prometu.

7. č!en
Novoletna nagrada bo izplačana usluž­

bencem in delavcem občinskih organov in 
zavodov iz občinskega proračuna za leto 1962. 
Uslužbencem in delavcem organizacij in za­
vodov iz prve točke tega odloka po iz nji­
hovih sredstev, namenjenih za osebne, izdat­
ke oziroma iz sredstev njihovih skladov, na­
menjenih za nagrajevanje delavcev in usluž­
bencev.

' S. člen
Ta odlok velja takoj, objavi pa sc v Urad 

nem glasniku okraja Koper.
St.: l!3-32/62^a/l-FT/ks.
Tolmin, 20. decembra 1962.

- Predsednik:
Franc Rutar

Na podlagi 49. ter 77. člena zakona o pro­
računih in o financiranju samostojnih zavo­
dov (Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61 
in 28/62) in 27. člena statuta občine Tolmin 
je občinski ljudski odbor Tolmin na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dno .20. decembra 1962 sprejel

ODLOK
O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNSKIH roi-REB OBČINE 
TOLMIN ZA CAS OD L JANUARJA 

DO 31. MARCA 1963

1. člen

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 
TOLMIN ZA LETO 1961

1 člen

Potrdi se zaključni račun o izvršitvi pro­
računa občine Tolmin za leto 1961, ki obsega:

L Zaključni račun občinskega proračuna: 
dohodki
manj 10% posebna prorač. rezerva
razpoložljiva sredstva
izdatki
presežek dohodkov nad izdatki

2. Zaključni račun občinskega cestnega sklada: 
dohodki
izdatki
presežek z omejitvami

3. Zaključni račun občinskega rezervnega sklada: 
dohodki
izdatki
presežek dohodkov z omejitvami 

4 Pregled stanja sredstev 6 % proračunske rezerve: 
dohodki 
izdatki
saldo 31. decembra 1961- ______

Predvideno
din

Doseženo
din

205.400.000

205.400.000
205.400.000

227,784.491
14,148.940

213,635.551
199,333.528
14,302.023

20,99! 826 
6,191.494 

14,800.332

24.246

24.246

6.312.454

6312.454

2. člen
Presežek dohodkov proračuna občine Tol­

min za leto 1961 v znesku 14,302.023 din sc 
prenese kot dohodek v proračun občine Tol­
min za leto 1962.

3. člen
Sredstva 10 % posebne proračunske rezer­

ve za leto 1961 v znesku 14,148.940 din se pre­
nesejo kot dohodek v proračun občine Tol­
min za leto 1962.

4. člen
Presežek dohodkov občinskega cestnega . 

sklada v znesku 14 800.332 din se prenese kot 
dohodek sklada za leto 1962.

5. člen
Presežek dohodkov občinskega rezervnega 

sklada v znesku 24.246 din se prenese kot 
dohodek sklada za leto 1962.

6 člen
Zaključni račun o izvršitvi občinskega pro­

računa za leto 1961 z zaključnim računom 
o izvršitvi finančnega načrta občinskega 
cestnega sklada, z zaključnim računom o 
uporabi sredstev občinskega rezervnega skla­
da in s pregledom stanja 6% proračunske 
rezerve so sestavni del tega odloka.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
St.: 400-22/62-4a/S-SA/ks.
Totniin, 24. novembra 1962. prednik:

Franc Rutar

PREGLED
PREDVIDENIH IN DOSEŽENIH DOHODKOV TER ODOBRENIH 

IN IZVRŠENIH IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE TOLMIN ZA LETO 1961
Dokler ne bo sprejet občinski proračun 

za leto 1963 se bodo financirali proračunski 
izdatki občine Tolmin za čas od 1. januarja 
do 31. marca 1963 na podlagi tromesečnega 
načrta izdatkov po splošnih določbah pro­
računa občine Tolmin za leto 1962.

2. člen
Tromescčni načrt izdatkov ne sme prese­

gati četrtine dohodkov po občinskem prora­
čunu za leto 1962.

3. člen
Dohodki, ki se dosežejo in izdatki, ki sc 

izvršijo v času začasnega financiranja, so 
sestavni de! proračuna občine Tolmin za leto 
1963.

4. člen
Ta odiok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od L januarja 1963

St.: 010-41 6!/62-4a/!-FT/kp.
Tolmin, 20. decembra 1962.
, Predsednik:

Franc Rutar

Na pod!agi 168. člena zakona o proračunih 
in o linaneuanju samostojnih zavodov (Urad 
ni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61 in 28/62) 
ter 27 člena statuta občine Tolmin it- ohx m 
ski liudski odbor fohn n na ega
zbora :n se aa punztajalccv 24. no­
vembra 1962 sp*cjci

Dohodki:

De! Vrsta dohodkov
Predvideno 

v letnem 
proračunu

Doseženo

1 Skupni dohodki
2 Posebni dohodki
3 Doh. občin, organov
4 Ostali dohodki
6 Prencšena sredstva manj

10 % obvez. rez.

173,958.000
24,652.000

60.000
2.500.000
4.230.000

188,690.493
31.733.385

3.477
3,127.498
4.229.638

14.148.940
Skupaj 205,400.000 213.635^51

REKAPITULACIJA
Vsi dohodki 

. Vsi izdatki
213.635.551 
109 333 518

Presežek dohodkov 14.302.023
Izdatki:

Del Vrsta izdatkov
Predvideno 

v letnem
prorn.nn-!'

Doseženo

1 Prosveta in kultura
2 Socialno varstvo
3 Zdravstvena zaščita
5 Državna uprava
6 Komunalna dejavnost
7 Negospodarske investicije
8 Dotacije ^
9 Obveze in garancije

13 Sredstva za povečanje plač
10 Obveznosti po proračunu 

in proračunska rezerva

< J.0U0
15.933.000
8,365 000

53 267 000
1.500.-190
2,500.000

lOTJMOOO
4.36C 100.

*? T!U pan

7,083.426 
15,584.329 
7.647 562 

54,092.028 
1,386.840 
2,160.477 

1029140M 
807 567 
485.156

7.171.643
Skupaj
Pre 'V^k dohodkov nad izda'k!

203 40? ^ 199,333.528
14.302.023

20 , H <'33.551
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Na podlagi 168. člena zakona o proraču­
nih in financiranju samostojnih zavodov 
(Uradni list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61 in 
28/62) in 27. člena statuta občine Tolmin je 
občinski ijudski odbor Toimin na seji ob­
činskega zbora m na seji zbora proizvajal­
cev dne 24. novembra 1962 Isprcjel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 
KOBARID ZA LETO 1961

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi pro­

računa občine Kobarid za leto 1961, ki ob­
sega:

Predvideno Doseženo
din din

1. Zaključni račun občinskega proračuna:
dohodki 85,250.000 82,019.677
manj 0,5 % posebna. proračunska rezerva 283.149
razpoložljiva sredstva 85,250.000 81,736.528
izdatki 85,250.000 79,081.842
presežek dohodkov nad izdatki

2. Zaključni račun občin, cestnega sklada:
2,654.686

dohodki 3,084.296
izdatki 620.188
presežek dohodkov z omejitvami

3. Zaključni račun občin, rezervnega sklada:
2,464.108

dohodki 1,521.950
izdatki —
presežek dohodkov z omejitvami

4. Pregled stanja sredstev 6 % proračunske rezerve:
1,521.950

dohodki 2,250.253
izdatki —
saldo 31. decembra 1961 2250.253

2. člen
Presežek dohodkov proračuna občine Ko­

barid za leto 1961 v znesku 2,654.686 din se 
prenese kot dohodek v proračun občine Tol­
min za leto 1962.

3. člen
Sredstva 0,5 % posebne proračunske re­

zerve občine Kobarid za leto 1961 v znesku 
283.149 din se prenesejo kot dohodek v pro­
račun občine Tolmin za leto 1962.

4. člen
Presežek dohodkov občinskega cestnega 

sklada v znesku 2,464.108 din se prenese kot 
dohodek v cestni sklad Tolmin za leto 1962.

5. člen
Presežek dohodkov občinskega rezervnega 

sklada v znesku 1,521.950 din se prenese kot

dohodek v rezervni sklad občine Tolmin za 
leto 1962.

6. člen
Zaključni račun o izvršitvi občinskega 

proračuna za leto 1961 z zaključnim računom 
o izvršitvi finančnega načrta občinskega cest­
nega sklada z zaključnim računom o uporabi 
sredstev občinskega rezervnega sklada in s 
pregledom stanja 6 % proračunske rezerve 
so sestavni del tega odloka.

7. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 400-22/62-4a/8-SA/ks
Tolmin, 24. novembra 1962. P̂redscdmk:

Franc Rutar
PREGLED

PREDVIDENIH IN DOSEŽENIH DOHODKOV TER ODOBRENIH 
IN IZVRŠENIH IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE KOBARID ZA LETO 1961

Dohodki:

Del Vrsta dohodkov
Predvideno 

v letnem 
proračunu

Doseženo

1 Skupni dohodki 60,162.000 56,109.702
2 Posebni dohodki 8,!J5.000 8,743.582
3 Dohodki občinskih organov 2.000 2.000
4 Ostali dohodki 1,100.000 1293.393
5 Dotacije 11,700.000 11,700.000
6 Presežek dohodkov iz preteklega leta 4,171.000 4,171.000

10 % obvezna rezerva 5,662.984
vračilo 95 % obvezne rezerve 5,379.835
Skupaj 85250.000 81,736.528

REKAPITULACIJA
Vsi dohodki 81,736.528
Vsi izdatki 79,081.842
Presežek dohodkov 2,654.686

Izdatki:
Predvideno

De) Vrsta izdatkov v letnepi Doseženo
proračunu

1 Prosveta in kultura 2,389.000 2,039.099
2 Socialno varstvo 6,386.000 6,203.831
3 Zdravstvena zaščita 4,850.000 3.134.160
5 Državna uprava 17,051.000 16,506.349
6 Komunalna dejavnost 1,000.000 262.260
7 Negospodarske investicije 2,442.000 1,929.366
8 Dotacije 48,259.000 48,159.200
9 Obveznosti iz posoji! in garancij 1,700.000 52.500

10 Obveznosti po proračunu
in proračunska rezerva 1,173.000 795.077
Skupaj 85,250.000 79,081.842
Presežek dohodkov nad izdatki 2,654.686

85,250.000 81,736.528

Na podlagi prvega odstavka 116. člen: 
splošnega zakona o organizaciji zdravstven- 
službe (Uradni list FLRJ, št. 45/60, 9/61 it 
22/62), 107. člena zakona o proračunih in fi 
nanciranju samostojnih zavodov (Uradni lis 
FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61 in 28/62), in 27 
člena statuta občine Tolmin je občinsk 
ljudski odbor Tolmin na seji občinskega zbo 
ra in na seji zbora proizvajalcev dne 20. de 
ccmbra 1962 sprejel

ODLOK
O USTANOVITVI OBČINSKEGA 

ZDRAVSTVENEGA INVESTICIJSKEGA 
SKLADA

1. člen
V občini Tolmin se ustanovi občinsk 

zdravstveni investicijski sklad (v nadaljnjen 
besedilu: sklad), da se s tem zagotovijo sred 
stva za investicije, za gradnjo, razširitev n 
opremo zdravstvenih zavodov, izboljšanji 
zdravstvene službe ter za dajanje posoji 
zdravstvenim zavodom v občini Tolmin.

Ime sklada je: .Zdravstveni investicijsk 
sklad občine Tolmin*.

2. člen
Sklad je pravna oseba in ima svoj sede: 

v Tolminu.

3. člen
Sklad upravlja sedemčlanski upravni od 

bor.
Predsednika in dva člana imenuje občin 

ski ljudski odbor Tolmin izmed javnih de 
lavcev;

enega člana imenuje strokovni svet zdrav 
stvenega centra Tolmin;

enega člana imenuje svet zdravstveneg; 
doma Tolmin;

enega člana imenuje svet lekarne Tolmin
enega člana imenuje zavod za socialno za 

varovanje — podružnica Tolmin.
Mandatna doba upravnega odbora traja 

leti. Upravni odbor sklepa veljavno z večini 
glasov na seji navzočih članov.

4. člen
V sklad se stekajo sredstva naslednji! 

virov:
1. zdravstveni zavodi in lekarne plačujeji 

v sklad 50 % amortizacijo;
2. prispevki od dohodka zdravstvenih za 

vodov in lekarn v smislu 98. in 109. čle 
na splošnega zakona o organizaciji zdrav 
stvene službe;

3. dotacije iz občinskih proračunskih sred 
štev;

4. prispevki zavodov, gospodarskih in dru 
gih organizacij;

5. obresti od posojil iz sredstev sklada;
6. prispevki občanov in drugi razni vir 

dohodkov.
Zdravstveni zavodi lahko prispevajo 1 

sklad tudi večji znesek kot je določen po ten 
odloku, vendar ne sme znašati prispevek vei 
kot 75 % vse amortizacije.

5. člen
Sredstva iz amortizacije, ki jih po 1. točk 

4. člena tega odloka vlagajo v sklad zdrav 
stveni zavodi, se štejejo za brezobrestna po 
sojila, ki jih bo občinski zdravstveni inve 
sticijski sklad začel vračati po 10 letih, ra 
čunajoč od dneva vplačila.

6. člen
Zdravstveni zavodi, ki si dolžni plačevat 

v sklad del amortizacijskih sredstev in pri 
spevek iz dohodka zdravstvenih zavodov \ 
smislu 98. in 109. člena splošnega zakona c 
organizaciji zdravstvene službe, morajo sred 
stva nakazovati v rednih obračunskih rokih 
ki veljajo za vplačevanje v njihove sklade
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7. člen
Sredstva sklada se smejo uporabljati le 

kot investicijski krediti za namene, določene 
v I. členu tega odloka.

8. člen
Zdravstvenemu zavodu, ki iz sklada naja­

me posojilo po 7. členu tega odloka, se do 
tega časa vložena sredstva iz amortizacije 
vrnejo, za preostanek, ki ga je v pogodbenem 
roku dolžan vrniti, pa obračunava določene 
obresti.

9. člen
Vsakoletni dohodki in izdatki sklada se 

določajo s finančnim načrtom sklada. Fi­
nančni načrt za vsako leto sprejme upravni 
odbor sklada, potrdi pa ga občinski ljudski 
odbor Tolmin.

10. člen
O izvršitvi finančnega načrta sklada se 

na koncu leta sestavi zaključni račun, ki ga 
potrdi občinski ljudski odbor Tolmin. More­
bitne smernice in priporočila ljudskega od 
bora glede razpolaganja s sredstvi sklada 
so za upravni odbor sklada obvezne.

11. člen
Sklad ima svoja pravila, ki vsebujejo na­

tančnejše določbe o organizaciji in poslo­
vanju sklada. Pravila predpiše upravni odbor 
sklada, potrdi pa jih svet za zdravstvo ObLO 
Tolmin.

12. člen
Sklad se vodi pri Narodni banki FLRJ — 

podružnici v Tolminu, ki opravlja tudi po­
sojilno službo za ta sklad.

Administrativne zadeve sklada opravlja 
oddelek za finance ObLO Tolmin.

13. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.

št.: 022-53/62-2/20-PM/ks.
Tolmin, 20. decembra 1962.

Predsednik:
Franc Rutar

Na podlagi prve točke odloka Izvršnega 
sveta Ljudske skupščine LRS (Uradni list 
LRS, št. 35/62) o pooblastitvi občinskih ljud­
skih odborov, da predpišejo vsako leto koli­
čino vina in žganja, ki jo smejo proizvajalci 
porabiti doma brez plačila prometnega dav­
ka in na podlagi drugega odstavka opombe 
4 k tar. št. 138. tarife prometnega davka 
(Uradni list FLRJ, št. 25/62, 29/62 in 31/62) 
ter 27. člena statuta občine Tolmin, je občin­
ski ljudski odbor Tolmin na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 20. 
decembra 1962 sprejel

ODLOK
O DOLOČITVI KOLIČIN ZGANJA, KI JIH 
SMEJO PROIZVAJALCI PORABITI DOMA 

V PROIZVAJALNI DOBI 1963/64 
BREZ PLAČILA PROMETNEGA DAVKA

1. člen
Proizvajalci žganja smejo porabiti doma 

brez plačila prometnega davka 5 (pet) hek- 
tolitrskih stopenj žganja za vsakega nad 18 
let starega družinskega člana.

Ta količina velja za proizvajalno dobo od 
1. marca 1963 do 28. februarja 1964.

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 42!-35/62-4a/!-FT/ks.
Tolmin, 20. decembra 1962.

Predsednik:
Franc Rutar

Na podlagi 168. člena zakona o proračunih 
in o financiranju samostojnih zavodov (Ur. 
list FLRJ, št. 52/59, 23/61, 52/61 in 28/62) in
27. člena statuta občine Tolmin je občinski 
ljudski odbor Tolmin na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 24. 
novembra 1962 sprejel

ODLOK
O POTRDITVI ZAKLJUČNEGA RAČUNA 

O IZVRŠITVI PRORAČUNA OBČINE 
BOVEC ZA LETO 1961

1. člen
Potrdi se zaključni račun o izvršitvi pro­

računa občine Bovec za leto 1961, ki obsega:

Predvideno
din

Doseženo
din

1. Zaključni račun občinskega proračuna: 
dohodki
manj 0,5% posebna proračunska rezerva
razpoložljiva sredstva
izdatki
presežek dohodkov nad izdatki

71,000.000

71,000.000
71,000.000

68,411.753
243.117

68,168.636
64,670516
3,498.120

2. Zaključni račun občin, cestnega sklada: 
dohodki 
izdatki
presežek dohodkov z omejitvami

2573.788
1,039.818
1533.970

3. Pregled stanja 6% proračunske rezerve: 
dohodki 
izdatki
saldo 31. decembra 1961

1,820.246

1,820.246

2. člen 5. člen
Presežek dohodkov proračuna občine Bo- Zaključni račun o izvršitvi občinskega

vec za leto 1961 v znesku 3,498.120 din sc pre­
nese kot dohodek v proračun občine Tolmin 
za leto 1962.

3. člen
Sredstva 0,5 % posebne proračunske rezer­

ve občine Bovec za leto 1961 v znesku 243.117 
din se prenesejo kot dohodek v proračun 
občine Tolmin za leto 1962.

4. člen
Presežek dohodkov občinskega cestnega 

sklada v znesku 1,533.970 din se prenese kot 
dohodek v cestni sklad Tolmin za leto 1962.

proračuna za leto 1961 z zaključnim računom 
o izvršitvi finančnega načrta občinskega 
cestnega sklada in s pregledom stanja 6 % 
proračunske rezerve so sestavni del tega od­
loka.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper.
št.: 400-22/62-04/8-SA/ks. 
Tolmin, 24. novembra 1962.

Predsednik: 
Franc Rutar

PREGLED
PREDVIDENIH IN DOSEŽENIH DOHODKOV TER ODOBRENIH 

IN IZVRŠENIH IZDATKOV PRORAČUNA OBČINE BOVEC ZA LETO 1961 
Dohodki:

Del Vrsta dohodkov
Predvideno 

v letnem Doseženo
* proračunu

1 Skupni dohodki
2 Posebni dohodki
3 Dohodki občinskih organov
4 Ostali dohodki
6 Presežek sredstev

10 % obvezna rezerva
Vrnjena 95 % obvezna rezerva

52.900.000
13.710.000

70.000
79.000

4.241.000

51,054.276 
12,868.467 

63.000 
185.404 

4540.606 
- 4,862.331 
+ 4,619514

Skupaj .,71,000.000 68,168.636
REKAPITULACIJA

Vsi dohodki
Vsi izdatki

68,168.636
64.670.516

Presežek dohodkov 3,498.120

Izdatki:

Del Vrsta izdatkov
Predvideno 

v letnem 
proračunu

Doseženo

1 Prosveta in kultura
2 Socialno varstvo
3 Zdravstvena zaščita
5 Državna uprava
6 Komunalna dejavnost
7 Negospodarske investicije
8 Dotacije
9 Obveze in garancije

10 Obveznosti po proračunu 
in proračunska rezerva

1.270.000
4.952.000
2.278.000

14.856.000

2.442.000
40.715.000

1.135.000

3.352.000

1,187.505
4,885.966
2,276.788

14,443.035

1,318.841
39568.620

1589.761
Skupaj
Presežek dohodkov nad izdatki

71,000.000 64,670.516
3.498.120

71,000.000 68,168.636



6t. 3 — Koper, 13. marca 1963 'URADNI GLASNIK* Str. 29

Na podlagi 4. točke odtoka o višini pri 
stojbin, ki se piačujcjo za cestna motorna 
vozila (Uradni list FLRJ, št. 32-560/61) in 27. 
člena statuta občine Tolmin je občinski ljud­
ski odbor Tolmin na seji občinskega zbora 
in na seji zbora proizvajalcev dne 20. decem­
bra 1962 sprejel

ODLOK
O VIŠINI PRISTOJBIN ZA CESTNA 

MOTORNA VOZILA, KI JIH PLAČUJEJO 
GOSPODARSKE ORGANIZACIJE 

KOMUNALNE DEJAVNOSTI

1. člen
Pristojbine za cestna motorna vozila go­

spodarskih organizacij komunalne dejavno­
sti, na območju občine Tolmin, se plačuje 
po tarifi, ki je sestavni del tega odloka.

2. člen
Kot gospodarske organizacije komunalne 

dejavnosti se štejejo one organizacije z de­
javnostjo, ki je navedena v 37. členu zakona 
o prispevku iz dohodka gospodarskih organi­
zacij (Uradni list FLRJ, št. 8-61/61).

3. člen
Navodila za izvrševanje tega odloka izdaja 

po potrebi svet za družbeni plan in finance 
občinskega ljudskega odbora, za izvajanje 
tega odloka pa skrbi oddelek za finance 
ObLO Tolmin.

4. člen
Pristojbine se plačujejo s prenosnim na­

logom pri banki in se stekajo v občinski 
cestni sklad.

5. člen
Predpisi, ki bodo izdani na podlagi 10. 

točke odloka o višini pristojbin, ki se pla­
čujejo za cestna motorna vozila, sc bodo 
smiselno uporabljali pri izvajanju tega od­
loka.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963 dalje.

št.: 423-23/62-2/15-SM/ks.
Tolmin, 20. decembra 1962.

Predsednik:
Franc Rutar

TARIFA
Gospodarske organizacije komunalne de­

javnosti plačujejo za cestna motoma vozila
tele pristojbine:

din
1. za tovornjake od vsake

tone nosilnosti 20.000
2. za tovorne avtomobilske 

in traktorske priklopnike
za vsako tono nosilnosti 8.000

3. za avtobuse za vsak
potniški sedež 1-500

4. za osebne avtomobile
z motorjem z delovno 
prostornino:
do 1000 ccm 6.000
od 1000 do 1600 ccm 10.000
od 1600 do 2000 ccm 20.000
od 2000 do 3150 ccm 30.000
nad 3150 ccm 50.000

6. za motoma kolesa In skuterje:
od 51 ccm do 125 ccm 2.000
od 125 do 250 ccm 3-000
od 250 do 500 ccm 4.000
od 500 do 1000 ccm 5.000

7. za specialna vozila 30.000
8. za priklopnike specialnih vozil 10.000
9. za delovna vozila 10.000

10. za traktorje:
do 25 KS 10.000
od 25 do 40 KS 15.000
nad 40 KS 20.000

Opombe:
1. Lastniki motornih vozi! po tem odloku 

plačujejo pristojbine enkrat letno ob regi­
straciji vozila.

Za motoma vozila, ki se registrirajo v 
drugem polletju, se plača pristojbina samo 
za pol leta.

2. Za notranje zadeve pristojni upravni
organ sme registrirati cestna motorna vozila 
le, če mu imetnik oziroma lastnik vozila pred­
loži potrdilo (priznanico), da je plačal pri­
stojbino.

3. Ce se odtuji cestno motorno vozilo med 
letom, ni treba novemu lastniku vozila pla­
čati pristojbine, če jo je prejšnji lastnik 
plačal za leto oziroma polletje, v katerem je 
prišlo do spremembe lastnine.

4. Pristojbine za cestna motoma vozila 
po tem odloku se ne plačujejo:

a) za gasilska cestna motorna vozila, ki se 
uporabljajo izključno v gasilske namene;

b) za cestna motorna vozila, ki se upo­
rabljajo izključno za vzdrževanje snage, lov­
ljenje psov in opravljanje pogrebne službe.

5. Potrdilo o oprostitvi pristojbin za vozilo 
po 4. točki te tarife izda uprava za dohodke 
na podlagi dokazov, ki jih predloži lastnik 
vozila na prijavi.

Na podlagi 15. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list FLRJ, št. 19/52) 
in 3. ter 8. člena zakona o prekrških (Uradni 
list FLRJ, št. 2/59) je občinski ljudski odbor 
Tolmin na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev 20. decembra 1962 sprejel

ODLOK
O KOMUNALNI UREDITVI IN ZUNANJEM

IZGLEDU NASELIJ OBČINE TOLMIN

1. člen
Mesta in naselja na območju občine Tol­

min morajo biti v higienskem pogledu čista, 
imeti morajo estetsko in kulturno lice ter 
morajo biti zato vsa poslopja in druge na­
prave, ki si splošno ljudsko premoženje ali 
last zasebnikov, v skladu z vsemi higienski­
mi in gradbenimi predpisi.

2. člen
Dovozne poti do zgradb in dvorišč mora­

jo biti vzdrževane v primernem stanju.
Neprimerni provizoriji svinjakov, kokoš­

njakov in podobnih objektov ali naprav se 
ne smejo postavljati niti graditi ob cestah 
ali na mestih, kjer bi kazili zunanji izgled 
naselja.

Primerni provizoriji omenjenih objektov 
in naprav pa se smejo postavljati le na 
mestih, ki ne vplivajo na zunanji izgled na­
selja, toda le s predhodnim pristankom ob­
činskega upravnega organa, ki je pristojen 
za komunalne zadeve.

Vrtne ograje morajo biti vzdrževane v - 
primernem stanju. Ograje, ki občutno kva- 

- rijo zunanje lice naselja ter ograje iz bode­
če žice ob cestah in javnih poteh, niso do­
pustne.

Za postavitev stalnih ograj si je treba 
predhodno priskrbeti dovoljenje pristojnega 
občinskega organa.

3. člen
Kanalizacijske naprave in odtoki fekalnih 

voda morajo biti speljani tako, da se feka­
lije in druge odplake ne izlivajo po cestiščih 
ali po zemlji ter s tem smradijo okolico in 
dajejo možnosti za okužbo.

Razpadajoče zgradbe, objekte in naprave 
ob cestah in važnejših prometnih poteh mo­

rajo lastniki oziroma upravitelji popraviti 
ali urediti tako, da ne bodo kazile zunanje­
ga izglcda naselja ali ogrožale mimoidoče.

Ruševine bivših zgradb in naprav morajo 
lastniki oziroma upravitelji odstraniti.

4. člen
Pred nameravano spremembo pročelja 

zgradbe, preureditvijo izložbenih oken, pred 
postavitvijo vseh vrst lesenih lop in novih 
ograj v gradbenih okoliših in ob javnih ce­
stah v naseljih je potrebno zaprositi oddelek 
za gospodarstvo občinskega ljudskega odbora 
za dovoljenje. Prošnji se mora priložiti skica 
ali načrt za preureditev.

5. člen
Na zahtevo oddelka za gospodarstvo ob­

činskega ljudskega odbora morajo lastniki 
oziroma upravljalci:

1. popraviti ali prebeliti zgradbe, s ka­
terih odpada omet ali so zanemarjene;

2. popraviti ali obnoviti zanemarjene stre­
he, žlebove in odtočne cevi;

3. popraviti in obnoviti vhodna vrata, 
okna, smetiščne in gnojnične jame;

4. zaradi estetskega izgleda ali dotrajanja 
zamenjati izložbe, reklamne ali oglasne 
deske;

5. odstraniti razpadajoče zgradbe in napra­
ve ob cestah in važnejših prometnih po­
teh ali jih popraviti in urediti tako, da 
ne kvarijo izgleda okolice;

6. odstraniti obstoječe barake, skladišča 
hlodov, desk in gradbenega materiala, 
če kvarijo izgled okolice;

7. opustiti zelenjadne vrtove, če po zazi­
dalnem načrtu niso predvideni.

6. člen
Prepovedano je odlagati smeti in odpad­

ke v potoke, reke in druga mesta, ki niso za 
to določena. Odlaganje smeti in odpadkov 
je dovoljeno samo na mestih, ki so za to 
določena. Mesta za odlaganje smeti določi 
občinski komunalni organ.

7. člen
Prepovedano je imeti drva pred hišami, 

na pločnikih, ob glavnih cestah in na ulicah.

8. člen
Pri javnih napajališčih so dolžni vzdrže­

vati čistočo koristniki sami.

9. člen
Gnojišča morajo biti higiensko urejena; 

ne smejo biti postavljena v bližini vodooskrb- 
nih objektov niti na takih krajih, kjer bi 
kvarila estetski izgled naselja.

Vsa gnojišča, ne glede na to ali so v na­
selju ali izven njega, morajo biti pokrita, 
da se obvarujejo pred sončno pripeko, ki 
povzroča širjenje smradu.

10. člen
Kot nehigienska gnojišča so mišljena pred­

vsem:
a) neobzidana gnojišča;
b) gnojišča, iz katerih se gnojnica odceja

v cestni jarek ali pa po dvorišču pred sta­
novanjskimi hišami in gospodarskimi po­
slopji; _ **

c) gnojišča, od katerih se gnojnica izgub­
lja v zemljo, če povzroča možnost infiltra­
cije do vodonosnih slojev in vodooskrbnih 
naprav.

11. člen
Katera gnojišča pridejo v poštev za pre­

mestitev oziroma preureditev, določi v red­
nem upravnem postopku, na predlog kra­
jevnega odbora ali na lastno pobudo sanitar­
ni inšpektor občinskega ljudskega odbora, 
ki določi zavezancu tudi rok izvršitve odločbe.
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12. člen
V zimskem času morajo iasiniki oziroma 

upravitelji skrbeti za takojšnje čiščenje sne­
ga s piočnikov in prehodov ob hišah ter za 
takojšnjo odstranitev snega, ki še sesuje s 
streh, v koiikor ovira cestni promet.

13. čicn
Prepovedano je posekati in odstraniti v 

nase! j ih vsako drevo, okrasno grmičevje in 
druga zeienila, ki dajejo !cp izgied naselju; 
Svet za komunainc in stanovanjske zadeve se 
poobiašča za izdajo posameznih dovoijenj 
za posek oziroma odstranitev.

14. člen
Zaradi lepšega lica naselij je prepovedano 

vsako pisanje po hišah ali ograjah, plakati­
ranje pa je dovoljeno samo na reklamnih 
deskah ali na mestih, ki so za ta namen do­
ločena. Mesta za plakatiranje določi občin­
ski komunalni organ.

15. člen
Investitorji v Tolminu, Bovcu in Kobari­

du ter Mostu na Soči so dolžni, da poleg 
glavnega načrta predlože v revizijo istočasno 
tudi načrt o ureditvi ožje okolice zgradbe 
(zelenice, nasadi, parki, ograje itd ).

Ta dela morajo biti v predračunu zajeta 
in zanje predvidena potrebna finančna sred­
stva.

16. člen
Zaradi ohranitve prepotrebne vrhnje zem­

lje (humusa) za kasnejšo ureditev zasajenih 
površin okoli objektov, morajo investitorji 
pred pričetkom gradnje odstraniti in pravil­
no deponirati vso živo vrhnjo zemljo, brez 
primesi nižjih mrtvih plasti in gramoza.

17. člen
Investitorji iz 15. člena tega odloka mo­

rajo pred uporabo objekta vrtnarsko urediti 
in olepšati njegovo zunanjo okolico po pred 
videnem načrtu.

Upravni organ občine, pristojen za grad­
nje in komunalne zadeve, imenuje v komi­
sijo za tehnični prevzem objektov tudi pri­
mernega strokovnjaka za vrtnarsko ureditev 
okolice objekta.

Komisija istočasno s tehničnim pregledom 
objekta pregleda tudi zunanjo ureditev oko­
lice. če okolica objekta ni primerno ureje­
na, določi pristojni občinski organ investi­
torju oziroma koristniku objekta rók za iz­
vršitev potrebnih ureditvenih del.

V izjemnih primerih se zaradi neurejene 
okolice objekta zadrži izdajo odločbe o upo­
rabnosti.

18. člen
Od 1. maja do 30. septembra je od 6. do 

22. ure v Tolminu, Bovcu, Kobaridu in Mo­
stu na Soči prepovedano prevažati v naselju 
gnoj, gnojnico in druge odpadke.

19. člen
Prekršek stori in se kaznuje z denarno 

kaznijo do 10 tisoč din:
1. kdor začne urejati stavbe, pa nima za 

to dovoljenja;
2. kdor na zahtevo oddelka za gospodar­

stvo ne uredi dovozne poti do zgradbe 
oziroma do dvorišča, ne uredi ograje 
ali je ne podere, ne odstrani bodeče 
žice ob cestah in javnih poteh, ne od­
strani ruševin zgradb, ne uredi kanali­
zacije, ne podere provizorija svinjaka, 
kokošnjaka ali druge neprimerne napra­
ve, ne prebeli stavbe, ne popravi ali ne 
obnovi vhodnih vrat in oken, ne zame­
nja izložbe, reklamnih in oglasnih desk. 
ne odstrani barake, ne opusti zelenjadnih 
vrtov in ne uredi primerno okolja 
zgradb;

3. kdor postavi lopo (garažo, drvarnico, 
kurnik in podobno) ali kdor brez do­
voljenja postavi kakršnokoli ograjo ali 
zasadi živo mejo v gradbenih okoliših.

20. člen
Če lastnik ne odstrani ruševin, zgradb in 

naprav, izvrši dela občinski ali od njega po­
oblaščeni organ na stroške lasnika.

21. člen
člani ljudske milice ali organi, ki so za 

to določeni, lahko kaznujejo takoj na mestu 
z denarno kaznijo 500 din, kogar zalotijo, da:

1. v javnih parkih ali nasadih poškoduje 
nasade, trga ali puli cvetice, prenaša 
in poškoduje klopi v parkih ali piše po 
njih, hodi po zelenicah ali odmetava 
po njih smeti ali druge odpadke ali 
če se prevaža ali kolesari po poteh in 
stezah, ki niso za to določene;

2. prevaža gnoj, gnojnico in odpadke od 
1. maja do 30. septembra v času od
6. do 22. ure, in to v Tolminu, Bovcu, 
Kobaridu in Mostu na Soči;

3. lepi plakate na mestih, ki niso za to 
d$ločena.

22. člen
Navodila za izvajanja tega odloka izdaja 

po potrebi svet za komunalne in stanovanj­
ske zadeve občinskega ljudskega odbora 

*Tolmin.
23. člen

Ko stopi v veljavo ta odlok, nehajo veljati 
odlok o komunalni ureditvi in zunanjem licu 
naselij občine Tolmin (Uradno glasilo okra­
ja Gorica, Št. 17/59), odlok o komunalni ure­
ditvi in zunanjem licu naselij občine Bovec 
(Uradno glasilo okraja Gorica, št. 7/59) ter 
odlok o komunalni ureditvi in zunanjem licu 
naselij občine Kobarid (Uradno glasilo okra­
ja Gorica, št. 10/59).

24. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi 

v Uradnem glasniku okraja Koper.
št.: 352-16/62-3/4-šC/ks.
Tolmin, 20. decembra 1962.

Predsednik:
Franc Rutar

Na podlagi 12. člena zakona o proračun­
skem prispevku iz osebnega dohodka delav­
cev (Uradni list FLRJ, št. 17/61, 44/61. 52/61 
in 30/62) in 27. člena statuta občine Tolmin 
je občinski ljudski odbor Tolmin na seji ob­
činskega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 14. februarja 1963 sprejel

ODLOK
O DOPOLNILNEM PRORAČUNSKEM

PRISPEVKU IZ OSEBNEGA DOHODKA 
DELAVCEV

1. člen ^
Delavci in uslužbenci (v nadaljnjem bese­

dilu delavci), zaposleni na območju občine 
Tolmin, plačujejo dopolnilni proračunski pri­
spevek iz osebnega dohodka po določbah te­
ga odloka.

2. člen
Dopolnilni proračunski prispevek iz oseb­

nega dohodka plačujejo delavci od rednega 
proračunskega prispevka, ki je predpisan z 
zakonom o proračunskem prispevku iz oseb­
nega dohodka delavcev (Uradni list FLRJ, 
št. 17/61) po stopnji 10%. ,

3. člen
Vsak tzplačevalec osebnega dohodka, od 

katerega sc plačuje dopolnilni proračunski

prispevek po določbi tega odloka, mora ob 
izplačilu osebnega dohodka obračunati in 
odtegniti ter plačati ustrezni znesek tega pri­
spevka.

4. člen
Z uveljavitvijo tega odloka nehata veljati 

odlok o dopolnilnem proračunskem prispev­
ku iz osebnega dohodka delavcev (Uradno 
glasilo okraja Gorica, št. 6/62) in odlok o 
spremembi odloka o proračunskem prispev­
ku iz osebnega dohodka delavcev (Uradno 
glasilo okraja Gorica, Št. 10/62).

5. člen
Ta odlok velja od prvega dne naslednjega 

meseca po objavi v Uradnem glasniku okraja 
Koper.

št.: 42d-ll/63-4a/l-FT/ks.
Tolmin, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Franc Rutar

Na podlagi 47. člena zakona o upravnih 
taksah (Uradni list FLRJ, št. 28/59, 23/5! in 
53/62), uredbe o občinskih taksah (Uradni 
list FLRJ. št. 3/60, 6/6! in 48/6!) in 27. člena 
statuta občine Tolmin je občinski ljudski 
odbor Tolmin na seji občinskega zbora in na 
seji zbora proizvajalcev dne 14. februarja 1963 
sprejel

ODLOK
O SPREMEMBI ODLOKA O OBČINSKIH 

TAKSAH

1. člen
V odloku o občinskih taksah (Uradno gla­

silo okraja Gorica, Št. 16/61) se 2. člen spre­
meni in glasi:

*Taksc, ki sc pobirajo po določbah tega 
odloka, razen turistične takse, so proračunski 
dohodek občine Tolmin.

Turistična taksa je dohodek sklada za po­
speševanje turizma občine Tolmin.*

2. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa 
se od 1. januarja 1963.

št : 423-3/63-4a/l-FT/ks.
Tolmin, 14. februarja 1963.

Predsednik 
Franc Rutar

Na podlagi drugega odstavka prve točke 
odloka o povečanju sredstev za osebne izdat­
ke javnih uslužbencev (Uradni list FLRJ, št. 
40/62) in 27. člena statuta občine Tolmin je 
občinski ljudski odbor Tolmin na seji občin­
skega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 24. novembra 1962 sprejel

SKLEP
O POVEČANJU SREDSTEV ZA OSEBNE 

IZDATKE JAVNIH USLUŽBENCEV 
OBČINE TOLMIN

1. člen
Za uslužbence in delavec upravnih orga­

nov ObLO Tolmin se zagotavlja pove­
čanje sredstev za osebne dohodke, ki 
znaša mesečno na vsakega uslužbenca in de­
lavca 680 din. Kot podlaga za obračun se 
vzame število uslužbencev in delavcev, ki so 
bili v rednem delovnem razmerju z občino 
Tolmin L oktobra 1962.
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Za oDctn^Ke zitvode m orgamzacije sprej­
me sklep. s katerim si zagotovi sredstva v 
srmsiu prvega odstavka te točke, organ za­
voda oziroma organizacije^ ki je pr.stojcn 
določati vištno sredstev za osebne dohodke 
svojih uslužbencev in dciavcev.

2. č!en
Za izvrševanje tega skiepa veljajo določbe 

odloka o povečanju sredstev za osebne izdat­
ke javnih uslužbencev (Uradni list FLRJ, št. 
40/62).

3. člen
Sredstva za povečanje plač po tem sklepu 

so zagotovljena v znesku, ki je bil v okviru 
veljavnih predpisov planiran v občinskem 
proračunu za leto 1962 za osebne izdatke 
uslužbencev in delavcev, ki so zaposleni pri 
upravnih organih ObLO Tolmin.

4. člen
Ta sklep velja takoj, uporablja pa se od 

L oktobra 1962.
St.: 010^39/62 1/2 KA/ks.
Tolmin, 24. novembra 1962.

Predsednik:
Franc Rutar

Na podlagt drugega odstavka 46. člena ter 
48. in 49. člena zakona o stanovanjskih raz­
merjih (Uradni list FLRJ, št. 17-222/62) in 
27 člena statuta občine Tolmin je občinski 
ljudski odbor Tolmin na seji občinskega 
zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 20. 
decembra 1962 sprejel tele

SPREMEMBE IN DOPOLNITVE 
PRAVILNIKA

O ODDAJANJU STANOVANJ. KI JIH JE 
ZGRADIL ObLO TOLMIN

1. člen
Za prvim odstavkom 14. člena pravilnika 

o oddajanju stanovanj, ki jih je zgradi! ob­
činski ljudski odbor Tolmin (Uradno glasilo 
okraja Gorica, št. 17/62) se doda nov odsta­
vek, ki se glasi:

*0 ugovorih odloča odborniška komisija 
za prošnje in pritožbe obeh zborov občin­
skega ljudskega odbora.«

2. Člen
15. ^len se spremeni in glasi:
"Pri odločanju o ugovoru postopa komisi­

ja za prošnje in pritožbe po določbah zakona 
o splošnem upravnem postopku."

3. člen
V 16. členu se namesto besedila "Občin- 

ski ljudski odbor" postavi besedilo: "Komi­
sija za prošnje in pritožbe obeh zborov ob­
činskega ljudskega odbora."

4. člen
Ta pravilnik velja takoj, objavi pa se v 

Uradnem glasniku okraja Koper.
št.:36-010/62-!/2-KA/ks
Tolmin, 20. decembra 1962.

Predsednik:
Franc Rutar

OBJAVE
SAMOUPRAVNIH ORGANOV

Na podlagi 3. točke 21. člena in drugega 
odstavka 123. člena zakona o organizaciji in 
financiranju socialnega zavarovanja (Uradni 
list FLRJ, št. 22-269/62) sprejema skupščina 
Komunalne skupnosti socialnega zavarovanja

delavcev Nova Gonca na svojem 111. rednem 
zasedanju dne 2. marea 1963

SKLEP

O ZMANJŠANJU OBVEZNOSTI 
INVALIDSKIM DELAVNICAM 

DO PLAČEVANJA NADOMESTILA 
OSEBNEGA DOHODKA V PRIMERU 
BOLEZNI IN DO ZDRAVSTVENIH 

STROŠKOV

I.
Zavod za poklicno rehabilitacijo in zapo­

slovanje invalidov "Splošni servis Gorica" 
v Novi Gorici plačuje nadomestila osebnega 
dohodka in zdravstvene stroške samo za pr­
vih sedem koledarskih dni bolezenskega lo- 
pusta v smislu drugega odstavka 122 člena 
zakona o organizaciji in financiranju social­
nega zavarovanja.

II.
Za kritje obveznosti iz prejšnje točke ima 

navedeni zavod pravico do ustreznega povra 
čila določenega po povprečju izdatkov za na­
domestila osebnih dohodkov za čas delane- 
Zmožnosti zadnjih 6 mesecev preteklega leta.

III.
Ta sklep začne veljati po objavi v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od L januarja do 31. decembra 1963. 
Skupščina Komunalne skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev Nova Gorica
št.:0!-/I-3!8/3-63.
Nova Gorica, 2. marca 1963.

Direktor
Komunalnega zavoda za socialno

zavarovanje Nova Gorica 
Anton Mozetič, 1. r.

Predsednik skupščine
Darko Hrovatin, L r.

Na podlagi 3. točke 21. člena in 1. točke 
107. člena zakona o organizaciji in financira­
nju socialnega zavarovanja (Uradni list FLRJ, 
Št 22-269/62) sprejema skupščina Komunalne 
skupnosti socialnega zavarovanja deravcev 
Nova Gorica na svojem III. rednem zaseda­
nju dne 2. marca 1963

SKLEP
O ODSTOTKU SREDSTEV, USTVARJENIH 

Z OSNOVNIM PRISPEVKOM 
ZA ZDRAVSTVENO ZAVAROVANJE, KI SE 

ODVEDEJO V REZERVNI SKLAD

I.
V rezervo sklada zdravstvenega zavaro­

vanja se vlaga 1 odstotek sredstev, ki se 
ustvarijo z osnovnim prispevkom za zdrav­
stveno zavarovanje.

II.
Ta sklep stopi v veljavo po objavi v Urad­

nem glasniku okraja Koper, uporablja pa se 
od 1. januarja 1963.
Skupščina Komunalne skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev Nova Gorica
št.: 01/1-318/1-63.
Nova Gorica, 2. marca 1963.

Direktor
Komunalnega zavoda za socialno 

zavarovanje Nova Gorica 
Anton Mozetič, 1. r.

Predsednik skupščine 
Darko Hrovatin, 1. r.

Na podlagi druge točke 21. člena zakona 
o organizaciji in financiranju socialnega za 
varovanja (Uradni list FLRJ, št. 22-269/62) 
in prvega odstavka 80. člena zakona o zdrav­
stvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ, št. 
22-269/62) ter v soglasju s sklepom skupščine 
Republiške skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev LR Slovenije, št 03-170/3-63 z dne 
12 februarja 1963 sprejema skupščina Ko­
munalne skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev Nova Gorica na svoji HI. redni seji 
dne 2. marca 1963

SKLEP
O ZNESKU POVRAČILA STROŠKOV 

OSKRBE !N NASTANITVE 
MED POTOVANJEM IN PREBIVANJEM 

V DRUGEM KRAJU

I.
Povračilo stroškov oskrbe in nastanitve 

med potovanjem in prebivanjem v drugem 
kraju se določi:

a) za zavarovane osebe do 7 leta starosti 
za vsakih 24 ur potovanja ali bivanja v dru 
gcm kraju 700 din;

b) za zavarovane osebe od 7 leta dalje za 
vsakih 24 ur potovanja ali bivanja v drugem 
kraju 1.200 din

II.
Kadar zavarovana oseba prebije v drugem 

kraju ali na potovanju manj kot 24 ur, se 
ji znesek zmanjša in $iccr:

a) za 50 odstotkov, če potovanje traja od 
8 do 12 ur;

b) za 30 odstotkov, če potovanje traja nad 
12 ur;

c) če potuje zavarovana oseba v primeru 
pod točko b tega sklepa v času od 20. ure 
do 5. ure zjutraj, se ji dnevnica ne zmanjša.

III.
Potni stroški zapadejo v plačilo z dnem 

opravljenega potovanja.

IV.
Ta sklep začne veljati z dnem objave v 

Uradnem glasniku okraja Koper, uporablja 
pa se od L marca 1963.
Skupščina Komunalne skupnosti socialnega 

zavarovanja delavcev Nova Gorica
št.: 01/1-318/6-63.
Nova Gorica, 2. marca 1963.

Direktor
Komunalnega zavoda za socialno

zavarovanje Nova Gorica 
Anton Mqzctic, 1. r.

Predsednik skupščine
Darko Hrovatin, L r.

Na podlagi druge točke 21. člena zakona 
o organizaciji in financiranju socialnega za­
varovanja (Urad. list FLRJ št. 22 269/62) in 
prvega odstavka 85. člena zakona o zdrav­
stvenem zavarovanju (Uradni list FLRJ št 
22269/62) ter v soglasju s sklepom skupščine 
Republiške skupnosti socialnega zavarovanja 
delavcev LR Slovenije št. 03 170/263 z dne
12. februarja 1963 o najmanjšem znesku po 
grebnine za zavarovane osebe sprejema skup­
ščina Komunalne skupnosti socialnega za­
varovanja delavcev Nova Gorica na svoji IH. 
redni seji dne 2. marca 1963

SKLEP
O ZNESKU ZA POVRAČILO POGREBNIH 

STROŠKOV

I.
Višina zneska za povračilo pogrebnih 

stroškov sc določi:
a) za otroke do 7 leta starosti 10.000 din
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b) za otroke od 7 teta do
15 teta starosti 16.000 din

c) za osebe od 15 teta datje 22.000 din

II.
Skupščina Komunatnc skupnosti poobta 

šča upravni odbor komunatnega zavoda, da 
v izjemnih primerih (n. pr. prevoz umrte 
osebe iz botnice v kraj bivatišča), ko bi stro­
ški upravičeno presegti 22.000.— din, t^hko 
prizna povračito za pogrebne stroške v višini 
do 30.000 din.

III.
Pogrebnina po tem sktepu zapade v pta- 

čito z dnem smrti zavarovane osebe.
IV. ,

Ta sktep vetja z dnem objave v Uradnem 
gtasniku okraja Koper, uporabtja pa se od 
I. marca 1963.
Skupščina Komunatnc skupnosti sociatnega 

zavarovanja detavcev Nova Gorica 
St. 01/1-318/543.
Nova Gorica, 2. marca 1963.

Direktor
Komunatnega zavoda za sociatno 

zavarovanje Nova Gorica 
Anton Mozetič, t. r.

Predsednik skupščine
Darko Hrovatin, I. r.

Na podiagi druge točke 21. čtena zakona 
o organizaciji in tinanciranju sociatnega za 
varovanja (Uradni tist FLRJ št. 22-269/62) 
in prvega odstavka 82. čtena zakona o zdrav­
stvenem zavarovanju (Uradni !ist FLRJ št. 
22-269/62) der sktepa skupščine Zveznega za 
voda za sociatno zavarovanje Beograd št. 
0t-t0567 (Uradni tist FLRJ št. 44-6!6/62) spre­
jema skupščina Komunatnc skupnosti so 
ciatncga zavarovanja detavcev Nova Gorica 
na svoji III. redni seji dne 2. marca 1963

SKLEP
O ZNESKU PODPORE ZA OPREMO 

OTROKA

I
Znesek podpore za opremo otroka sc do­

toči v znesku 8.000 dinarjev.

II.
Zastaranje teče od dneva otrokovega roj 

stva.
Podpora za opremo otroka se tahko izpta- 

ča tudi pred otrokovim rojstvom, vendar ne 
prej kot v devetem mesecu nosečnosti.

,111.
Ta sktep začne ve!jati z dnem objave v 

Uradnem gtasniku okraja Koper, uporabtja 
pa se od I. marca 1963.

Skupščina Komunatnc sKupnosn socn-mcga 
zavarovanja detavcev Nova Gorica

št. 0t/!-3!8/463.
Nova Gorica, 2. marca t963.

Direktor
Komunatnega zavoda za sociatno %

zavarovanje Nova Gorica 
Anton* Mozetič, t. r.

Predsednik skupščine 
Darko Hrovatin, t. r.

POPRAVEK

Pri prepisovanju odtočbe o ustanovitvi 
uradnega gtasita "Uradni gtasnik okraja Ko­
per« je bito pomotoma izpuščenih več besed 
v 2. točki te odtočbe, ki se v cetoti pravitno 
gtasi:

"V Uradnem gtasniku okraja Koper se 
objavtjajo avtentična besedita predpisov 
okrajnega tjudskega odbora Koper in občin­
skih ijudskih odborov v okraju Koper ter 
drugi akti in objave, za katere to dotočajo 
statuti ijudskih odborov ati drugi predpisi.#

Iz sk'")ščinske pisarne 
OLO Koper'

t

"Primorskih novic* m "Slovenskega Jadrana*


